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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ'NİN ÜÇ BÖLÜMÜ İLE ECZACILIK FAKÜLTESİ,
TÜRKİYE YETERLİLİKLER ÇERÇEVESİ'NE (TYÇ) DÂHİL EDİLDİ

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi; Jeofizik Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği ve Makine 

Mühendisliği Bölümü, 9 Mayıs 2024 tarihinde yapılan 45'inci Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi  

(TYÇ)  Kurulu toplantısında, Yükseköğretim Mezuniyet Belgelerinde Türkiye Yeterlilikler 

Çerçevesi Logosunun Kullanımına İlişkin Usul ve Esasları 7'inci maddesinde belirtilen 

ölçütleri sağladığı için diploma eklerinde, transkript ve mezun belgelerinde TYÇ logosu 

kullanımına hak kazanarak Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi'ne (TYÇ) dâhil edildi.

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ); Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi (AYÇ) ile uyumlu olacak 

şekilde tasarlanan; ilk, orta ve yükseköğretim dâhil meslekî, genel ve akademik eğitim, 

öğretim programları ve diğer öğrenme yollarıyla kazanılan tüm yeterlilik esaslarını 

gösteren ulusal yeterlilikler çerçevesidir. TYÇ, ülkemizde eğitim ve öğretim sistemi içerisinde 

bütün öğrenme ortamlarında ve çeşitli seviyelerde kazanılan kalite güvencesi sağlanmış 

tüm yeterlilikleri kapsamakla birlikte her düzeydeki tanımlı ve okul eğitiminin yanı sıra iş yerlerinde veya diğer yaygın ve serbest öğrenme ortamlarında 

deneyime dayalı öğrenme ve bağımsız bireysel öğrenme sonucu elde edilen bütün yeterlilikleri kapsayacak biçimde tasarlanmakta ve özel gereksinimli 

bireylerin öğrenme kazanımlarının uygun biçimde tanınmasını sağlayacak yeterliliklerinin geliştirilmesine de olanak sağlamaktadır.

KÜÇÜK RANA, PARVO VİRÜSTEN FARABİ HASTANESİ'NDE KURTULDU
Gürcistan'da yaşayan 12 yaşındaki Rana KAMBUROĞLU, eklem ağrıları nedeniyle yürüme güçlüğüyle getirildiği Trabzon'da sağlığına kavuştu.

Gürcistan uyruklu Nata ve Rıfkı KAMBUROĞLU çiftinin kızları Rana, geçmeyen ateş ve vücudundaki döküntüler sebebiyle Gürcistan'da yaklaşık 2 ay 

tedavi gördü. Ailesi, şikâyetlerine yürüme güçlüğü de eklenmesi üzerine kızlarını tedavi için Trabzon'a getirdi.

Özel bir hastanede tedavi altına alınan Rana, tetkik ve 

incelemelerin ardından hematolojik ya da romatolojik 

bir durum olabileceği şüphesiyle Üniversitemiz Farabi 

Hastanesi'ne sevkedildi.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Pediatrik Enfeksiyon Bilim 

Dalı Başkanı Doç. Dr. Zeynep Gökçe GAYRETLİ AYDIN 

tarafından muayene edilen Rana KAMBUROĞLU'na, ileri 

tetkik ve inceleme sonucu beşinci hastalık olarak bilinen 

"parvovirüs" (B19 isimli DNA virüsünün yol açtığı, özellikle 

5-15 yaş aralığındaki çocukların yanaklarında parlak 

kırmızı döküntülere neden olan viral hastalık) tanısı konuldu. 

Hastaneye yatışına karar verilen Rana KAMBUROĞLU, 

1 haftalık tedavinin ardından şikâyetlerinden kurtularak 

yeniden ayağa kalktı.

"Hastaneye Geldiğimde Kendimi Çok Kötü Hissediyordum"

Hastaneye geldiğinde kendini çok kötü hissettiğini dile getiren Rana KAMBUROĞLU, "Bu hastanenin tüm doktorlarına ve ekibine teşekkür etmek 

istiyorum. Şimdi durumum çok iyi. Çünkü geldiğim zaman ayakta duramıyor ve yürüyemiyordum. Şimdi görüyorsunuz gayet iyiyim, yürüyebiliyor ve 

koşabiliyorum." ifadesini kullandı.

Doç. Dr. Zeynep Gökçe GAYRETLİ AYDIN, Rana'nın geldiğinde yürüyemediğini, oturamadığını, vücudunda yaygın döküntüleri, ateşi ve eklem ağrıları 

olduğunu aktardı. Bu yıl yanaklarda ve vücutta döküntülere yol açan "beşinci hastalık" olarak da bilinen parvovirüs enfeksiyonunu, okullarda sık 

gördüklerini dile getiren doktor, değerlendirmeler sonucunda Rana'ya da parvovirüs testi yaptıklarını kaydetti ve "Parvovirüsün kan testleri hızlı 

çıkmıyor, biraz zaman alabiliyor. Bu süre içinde de hastanın klinik şikâyetlerini ortadan kaldıracak tedaviler uyguladık." dedi. Hastanın testinin pozitif 

çıktığını belirten Doç. Dr. Zeynep Gökçe GAYRETLİ AYDIN, uyguladıkları tedaviyle Rana'nın ateşinin gerilediğini, genel durumunun düzeldiğini, 

beslenmeye başladığını ifade etti.

"Taburcu Ederken Hastamız Artık Gülebiliyor ve Yürüyebiliyordu"

Hastayı taburcu ettiklerini kaydeden doktor "Taburcu ederken hastamız artık gülebiliyor ve yürüyebiliyordu. Çocuk yaş grubunda iyileşmenin en 

güzel sonucu, hastaların kendini iyi hissetmesi, bizimle iletişim kurabilmesi ve beslenmeye başlamasıdır. Hastamızı da gayet iyi bir durumda taburcu 

ettik. Kontrollerimizde de genel durumunun gayet iyi olduğunu görmüş olduk." dedi. Bu sene parvovirüs enfeksiyonunda, çok ağır vakalarla 

karşılaştıklarına işaret eden Doç. Dr. Zeynep Gökçe GAYRETLİ AYDIN, "Altta yatan hastalık olduğunda immün yetmezlik, hemolitik anemi (kırmızı kan 

hücrelerinin normal ömürlerini tamamlamadan yıkıma uğrayarak kan dolaşımından uzaklaşması) gibi bazı rahatsızlıklarda bu hastalık çok ciddi ve 

ağır seyredebiliyor. O yüzden hastaların yakından takibi çok önemlidir." şeklinde konuştu.
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Trabzon'da 2021'de Covid-19 nedeniyle Yoğun Bakım Ünitesi’nde tedavisi 

sürerken 500 gram olarak kız bebek dünyaya getiren İlknur ÇALIK, 

hayatının en zorlu sürecini geride bırakmanın mutluluğunu yaşadı.

Beşikdüzü ilçesinde yaşayan 40 yaşındaki İlknur ÇALIK, 2018'de ikinci 

çocuğuna hamileyken yaşadığı bazı sıkıntılar nedeniyle kentteki bir 

hastaneye müracaat etti. "Plesenta ayrılması" teşhisiyle gebeliğinin 27'nci 

haftasında erken doğum yapan anne, 3 gün sonra bebeğini kaybetti.

Yaşadığı acı tecrübeden iki yıl sonra tekrar hamile kalan İlknur ÇALIK, 

bu kez Kovid-19'a yakalandı. Şikâyetlerinin artması üzerine başvurduğu 

Trabzon Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi altına alınan 

anne, durumu daha da ağırlaşınca Üniversitemiz Farabi Hastanesi’ne 

sevk edildi.

Yoğun Bakım Ünitesi’nde entübe edilen İlknur ÇALIK, gebeliğinin 24'üncü 

haftasında sezaryenle 500 gram ağırlığında bir kız çocuğu dünyaya 

getirdi. Entübe edilmesinden 10 gün sonra uyandırılan ve uzun bir tedavi 

süreci geçiren anne, 4 kez entübe edilen prematüre bebeğini, uzun süre 

göremedi. Ölüm ile yaşam arasında geçen zorlu mücadelenin ardından 

doktorların "Nefes" adını verdiği kızını, ilk kez 5 aylıkken kucağına alabildi.

"Kendimi Hatırlamıyordum, Bambaşka Biriydim"

İkinci bebeğinin kaybından dolayı duyduğu üzüntüyü dile getiren 14 

yıllık evli İlknur ÇALIK, "Rabbim 2 yıl sonra bana Nefes'i verdi. Onda 

da koronaya yakalanana kadar hamileliğim güzel gidiyordu." dedi 

ve hastalığının 8'inci gününde hastaneye başvurduğunu belirterek 

"Entübeyken doğum gerçekleşti. Hiçbir şey hatırlamıyorum. Uyandığımda 

doğum olmuştu. Kendimi hatırlamıyordum, bambaşka biriydim. 

Çok zorlu bir süreçti. Bebeğimi de hatırlamıyor, öldü diye biliyor ve 

kabullenmiyordum. Bambaşka biri olmuştum. Sonra sağ olsun doktorlar 

her şeyi bana anlattı ve çocuğumu hatırladım." şeklinde konuştu.

Taburcu olduktan bir süre sonra doktorların, bebeğini kucağına almasını 

istediklerini anlatan İlknur ÇALIK, "Ben, kendimi hazır hissetmiyordum. 

Prematüreydi, 'Nasıl olur?' diye korkuyordum ama ilk kucağıma 

aldığımda çok mutlu oldum." ifadelerini kullandı ve geçirdikleri zorlu 

süreçte psikolojisinin bozulduğunu, Nefes'i de kaybedeceği korkusunu 

yaşadığını dile getirdi.

Kızının 2,5 yaşına kadar 4 kez ameliyat edildiğini belirten İlknur ÇALIK, 

"Şu an iyi, kalıcı bir hastalığı yok. Sadece kontrollere geliyoruz. Artık 

hep yanındayım. Onu hiç bırakmak istemiyorum. Ondan sonra ben çok 

değiştim. Rabbime bin şükür, iyiyim ve çocuklarımın başındayım." dedi. 

Yoğun Bakım Ünitesi’nde nefes problemi yaşaması nedeniyle doktorların 

kızına "Nefes" adını koyduğunu ifade ederek "Nefes, bana yeniden nefes 

oldu. Hayatım bitim noktasındaydı, onunla her şeye yeniden başladım. 

Büyük kızım da Nefes'i çok seviyor. Rabbim bana, bir daha evlat 

acısı yaşatmasın, onların yokluğunu göstermesin. Para, pul hiçbir şey 

istemiyorum. Huzur içinde yaşamak en büyük dileğim…" dedi.

FARABİ HASTANESİ'NDE ENTÜBEYKEN DÜNYAYA GETİRDİĞİ "NEFES" İLE 
YENİDEN HAYATA BAĞLANDI

Üniversitemiz, dünyanın en büyük uluslararası eğitim fuarlarından biri olan NAFSA 

2024’te yerini aldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, beraberindeki Dış İlişkilerden Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ, Değişim Programları Koordinatörlüğü’nden 

Öğr. Gör. Şener KARAOSMANOĞLU ve Öğr. Gör. Onur AYDIN ile birlikte ABD'nin New 

Orleans şehrinde 28-31 Mayıs 2024 tarihlerinde düzenlenen ve dünyanın en büyük 

uluslararası eğitim fuarlarından biri olan NAFSA 2024’e katıldı. Dünyanın dört bir 

yanından 50 ülkeyi temsilen 350'den fazla kurumun temsil edildiği fuarda; Üniversitemiz 

heyeti tarafından başta Erasmus+ Programı olmak üzere uluslararası bağlantı ve iş 

birliklerini geliştirmek adına birçok görüşme gerçekleştirildi. Bu kapsamda, Üniversitemiz 

ile Hindistan'da Diş Hekimliği alanında en prestijli kurum olan Saveetha Institute of 

Medical and Technical Sciences arasında iş birliği protokolü imzalandı.

NAFSA 2024’e ilişkin değerlendirmelerde bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 

ÇUVALCI, “NAFSA 2024’ün, Üniversitemizin uluslararasılaşma vizyonunu gerçekleştirme 

yolunda önemli adımlardan biri olduğunu ifade etmek isterim. Bu etkinlikte elde 

edeceğimiz deneyim ve bağlantılar, eğitim kalitemizi ve uluslararası alandaki itibarımızı 

daha da yükseltecektir. Katılım sağlayan Üniversitemiz heyetine başarılar diliyor ve bu 

fırsatı en iyi şekilde değerlendirmelerini temenni ediyorum.” dedi.

Üniversitemiz heyeti, NAFSA 2024 kapsamındaki çalışmalarını ve görüşmelerini 31 Mayıs 

2024 tarihine kadar sürdürecek.

ÜNİVERSİTEMİZ NAFSA 2024'TE: ULUSLARARASILAŞMA VİZYONUNA KATKI SAĞLAYACAK
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Araştırma Üniversiteleri Destek Programı (ADEP) Değerlendirme Toplantısı, 02.05.2024 tarihinde Hacettepe Üniversitesi ev sahipliğinde yapıldı. Toplantıya; 
Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim ŞENEL, Yükseköğretim Kurulu Başkan Vekili Prof. Dr. Haldun 
GÖKTAŞ, Yürütme Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Erol ARCAKLIOĞLU ve Prof. Dr. Arif BİLGİN, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Araştırmadan Sorumlu Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ, Araştırma Üniversitesi Rektörleri ve proje yürütücüleri katıldı.

Toplantıda katılımcılara, Proje Yürütücüsü Prof. Dr. Şükran GEZE SAATÇİ tarafından Üniversitemizin 
ADEP projeleri arasında yer alan "Pediyatrik Anestezi Premedikasyonunda Pediyatrik Kullanılmaya 
Uygun Midazolam Nanopartikül Oral Film Formülasyonların Geliştirilmesi ve Moleküler Toksisitesinin 
İncelenmesi" başlıklı çalışmanın (Proje Danışmanı Prof. Dr. F. Sena SEZEN) detaylı bir sunumu 
gerçekleştirildi.

“İlk 500 İçin Potansiyelimiz Var”

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR toplantıda yaptığı konuşmada, Yükseköğretim 

Kurulu’nun 2021 yılında belirlediği yeni vizyonuyla devam eden Araştırma Odaklı Misyon 

Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı’nın 23 üniversite ile birlikte başarıyla yürütüldüğünü belirtti. 

Araştırma Üniversitesi olan yükseköğretim kurumları arasında yaşanan tatlı rekabetin, Uluslararası 

Üniversite Derecelendirme Kuruluşu birçok mecra tarafından her yıl yayınlanan dünya üniversiteleri 

sıralamalarına ve özellikle son iki yıla olumlu bir biçimde yansıdığını ifade eden YÖK Başkanı 

Prof. Dr. ÖZVAR “12. Kalkınma Planı’nda yer alan yükseköğretimle ilgili hedeflerimizden birisi 

de Dünya Akademik Başarı Sıralaması listelerinde ilk 500’de yer alan üniversite sayımızı, 2028 

yılında 10’a çıkarmaktır. Ben inanıyorum ki Araştırma Üniversitelerimizin tamamı, fiziksel altyapıları 

ve sahip oldukları akademik insan kaynağı ile önümüzdeki 5 yılda, ilk 500 içerisinde yer alma 

potansiyeline sahiptir. Son yıllarda artan uluslararası öğrenci hareketliliğinde bu tür sıralamaların 

ve değerlendirmelerin fevkalade önemli olduğunu görüyoruz.” dedi.

“Ön Ödeme Limitleri Artırıldı”

ADEP çerçevesinde Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından 32 performans 

göstergesi ile yapılan değerlendirme sonuçlarına göre Araştırma Üniversiteleri için kaynak tahsis 

edildiğini ve üniversitelerin eşleştirildikleri disiplinlerdeki bilimsel araştırma projelerinin desteklenmesi 

sürecinde, bu kaynağı kullandıklarını belirten YÖK Başkanı Prof. Dr. ÖZVAR, Bilimsel Araştırma 

Projesi (BAP) Yönetmeliği’nde 2022 yılında yaptıkları değişiklik sayesinde, destek kapsamındaki 

projeler için ön ödeme limitlerinin on katına kadar artırılabildiğini kaydetti

“Israrla Devam Edeceğiz”

2024 yılında ADEP kapsamında üniversitelere 400 milyon TL ödenek tahsis edildiğini belirten YÖK 

Başkanı Prof. Dr. ÖZVAR, üniversitelerin kendi kaynaklarından aktaracakları rakamlarla birlikte 

toplam 327 projeye, 503,9 milyon TL bütçe aktarımı yapılacağını bildirdi. Yükseköğretim Kurulu 

olarak kalite odaklı anlayışı temel misyon edindiklerini ve bu amaçla Araştırma Üniversiteleri 

için destek programlarının uygulanmasına ısrarla devam edeceklerini vurgulayan YÖK Başkanı 

Prof. Dr. ÖZVAR “Tüm üniversitelerimizin, araştırma kapasite ve kalitesinin artırılmaya ihtiyacı var. 

Son 5 yıllık veriler, nitelikli yayın sayısında ciddi bir artış olduğunu gösteriyor. Ancak dünyadaki 

büyük bilim çevreleriyle mukayese edildiğinde hala ciddi mesafe katetmemiz gerekiyor. 45-46 

bin düzeyinde olan nitelikli yayın sayısını biraz daha artırmamız lazım. Bunu yapacak kurumların 

başında Araştırma Üniversitelerimiz gelmektedir.” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Hacettepe Üniversitesi’nde YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR’ın iştiraki ile düzenlenen ADEP 

Değerlendirme Toplantısı’na katıldı.

REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. HAMDULLAH ÇUVALCI, ADEP DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI'NA KATILDI
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TÜRKİYE'NİN PATENT 
RAPORU 2023 YAYINLANDI

ÜNİVERSİTEMİZ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ'NİN 3 LİSANS PROGRAMI AKREDİTE EDİLDİ

HEMŞİRELER HAFTASI’NI KUTLADIK

Türkiye Patent Raporu 2023-Türkiye (TR) Patent 

Şampiyonu Üniversiteler
Karadeniz Teknik Üniversitesi, Türkiye’de faaliyet gösteren 
üniversitelerin buluşlarını Türkiye’de korumak için 
TÜRKPATENT’e yaptığı başvurular içinde, 2023 yılında 
yayımlanan ve tescil edilen Türkiye (TR) patent başvuruları 
sıralamasında ise ilk 10 içerisinde yerini aldı.

Türkiye Patent Raporu 2023-PCT Şampiyonu 

Üniversiteler

Üniversitemiz, öğretim elemanlarının kurum bünyesindeki 

uluslararasılaşma politikalarına katılımıyla uluslararası 

platformlarda ülkemizi güçlü pozisyonlarda temsil 

etmelerine yönelik destek mekanizmalarını geliştirerek 

2023 yılı PCT başvuru sıralamasında 8. sırada yer aldı.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) bünyesinde eğitim kalitesinin daha da 

geliştirilmesi amacıyla yürütülen program akreditasyonu çalışmaları sonuçlandı.

Ulusal bir akreditasyon kurumu olan Star Sosyal Beşeri ve Temel Bilimler Akreditasyon ve 
Rating Derneği tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda İİBF’nin İktisat (Türkçe)  
ve  İşletme (Türkçe) Lisans Programı 22.04.2029 tarihine kadar geçerli olmak üzere 5 yıl, 
Yönetim Bilişim Sistemleri (Türkçe) Lisans Programı ise 22.04.2027 tarihine kadar geçerli 
olmak üzere 3 yıl süre ile akredite oldu.
Akreditasyon sürecinde emeği geçen tüm akademik ve idari personelimize, destek veren 
paydaşlarımıza ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

12-18 Mayıs "Hemşirelik Haftası" etkinlikleri çerçevesinde Üniversitemiz Farabi Hastanesi 

Başhemşireliği tarafından organize edilen törende; kuruma yıllarca emek veren, emekli 

olan ve mesleğinde 40 yılını dolduran hemşirelerimize plaket takdimi yapıldı. Hemşirelik 

mesleğinde 20 yılını dolduran hemşirelerimize ise Teşekkür Belgesi takdim edildi. 

Hastanemizde verilen hizmetlerde görevlerini fedakârca yerine getiren hemşirelerimize 

sonsuz teşekkürler...
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ARŞ. GÖR. YAKUP KARA'YA TÜSEB PROJE DESTEĞİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET OĞUZHAN KÜÇÜK'E TÜSEB PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Fen Fakültesi Kimya Bölümü Öğretim Elemanı Arş. Gör. Yakup KARA’nın "Erkek Sıçanlarda 

Arı Zehri ve Propolisin Penisilin ile Oluşturulan Epileptiform Aktivite Üzerindeki Etkilerinin Araştırılması" 

başlıklı projesi “TÜSEB-A Grubu Acil Ar-Ge Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:

Prof. Dr. Sevgi KOLAYLI-Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Öznur GEDİKLİ-Araştırmacı (KTÜ)

Doç. Dr. Zehra CAN-Araştırmacı (BAYÜ)

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Oğuzhan KÜÇÜK’ün 

"İnsanlarda Objektif ve Dinamik Kapiller Yeniden Dolum Süresi Ölçümü için Bir Prototip Tasarımı" başlıklı 

projesi “TÜSEB-A Grubu Acil Ar-Ge Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:

Doç. Dr. Mehtap PEHLİVANLAR KÜÇÜK-Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. Altuğ UŞUN-Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. Hüseyin Can AKSA-Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. Oğuzhan BAŞER-Araştırmacı (KTÜ)

PROF. DR. HÜLYA ULUSOY'A TÜSEB PROJE DESTEĞİ
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hülya ULUSOY’un "Sürekli 

Elektronik İdrar Akış Ölçüm Cihazının (Ürinometre) Prototip Tasarım ve Üretimi" başlıklı projesi “TÜSEB-A 

Grubu Acil Ar-Ge Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:

Öğr. Gör. Dr. Hüseyin İPEK-Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. Oğuzhan BAŞER-Araştırmacı (KTÜ)

Öğr. Gör. Uğurtan TOYGAR-Araştırmacı (KTÜ)

Mühendis Ümit KARTAL-Araştırmacı (KTÜ)

AKADEMİSYENİMİZİN FAYDALI MODEL BAŞVURUSU TESCİLLENDİ
Faydalı Model başvurusu tescillenen akademisyenimizi ve buluşçuları tebrik eder, akademisyenlerimizin 

"KTÜ Ekolü"ne verdiği katkılardan dolayı teşekkür ederiz.   
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AKADEMİSYENLERİMİZİN FAYDALI MODEL BAŞVURUSU TESCİLLENDİ

AKADEMİSYENLERİMİZİN ULUSAL PATENT BAŞVURUSU TESCİLLENDİ

AKADEMİSYENİMİZİN ULUSAL PATENT BAŞVURUSU TESCİLLENDİ

DOÇ. DR. ABDULLAH UZUN'A TÜBİTAK 1002 PROJE DESTEĞİ

Faydalı Model başvurusu tescillenen akademisyenlerimizi ve buluşçuları tebrik eder, akademisyenlerimizin 

"KTÜ Ekolü"ne verdiği katkılardan dolayı teşekkür ederiz.

Ulusal Patent başvurusu tescillenen akademisyenlerimizi ve buluşçuları tebrik eder, akademisyenlerimizin 

"KTÜ Ekolü"ne verdiği katkılardan dolayı teşekkür ederiz.

Ulusal Patent başvurusu tescillenen akademisyenimizi ve buluşçuları tebrik eder, akademisyenlerimizin 

"KTÜ Ekolü"ne verdiği katkılardan dolayı teşekkür ederiz.

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Abdullah 

UZUN’un “Hizmet Ekosistemleri Olarak Sakin Kentlerde Kentsel Yasam Kalitesine Yönelik (Ortak) Değer 

Yaratılması: Yerel Sakinlerin Yer Memnuniyet Algıları Üzerinden Bir Araştırma” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 

1002-A Hızlı Destek Modülü” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:

Doç. Dr. Suna ERSAVAŞ KAVANOZ–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Dr. Nisa ERDEM–Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Dr. Tülay DEMİR-Araştırmacı (AÇÜ)

Proje Numarası: 124K207
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ARŞ. GÖR. DR. ELİF ŞAHİN'E TÜBİTAK 1002 PROJE DESTEĞİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ ESRA HATİPOĞLU TEMİZEL'E TÜBİTAK 1002 PROJE DESTEĞİ

PROF. DR. ORHAN KARSLI'YA TÜBİTAK KUTUP 1001 PROJE DESTEĞİ

PROF. DR. COŞKUN TOPAL'A TÜBİTAK 3005 PROJE DESTEĞİ

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Temel Tıp Bilimleri Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Öğretim Elemanı 

Arş. Gör. Dr. Elif ŞAHİN’in “7,8-Dihidroksiflavonun Tioredoksin-Etkileşimli Protein (Txnip) Üzerine Etkisinin 

Araştırılması” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:

Arş. Gör. Neslihan SAĞLAM–Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Ahmet ALVER–Danışman (KTÜ)

Proje Numarası: 124S324

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Esra HATİPOĞLU 

TEMİZEL’in “Hayran-Alucra (Giresun) Jeotermal Sahasının Hidrojeokimyasal Özelliklerinin Belirlenmesi” 

başlıklı projesi, “TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Numarası: 124Y068

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Orhan KARSLI’nın 

“Horseshoe Adası (Antarktik Yarımada, Antarktika) Magmatitlerini Kesen Daykların Petrolojisi: Antarktik 

Yarımada’nın, Kretase Sonrası Jeodinamik Süreçleriyle İlişkili Jeokronolojik ve Petrokimyasal Bulgular” 

başlıklı projesi, “TÜBİTAK Kutup 1001 Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:

Prof. Dr. Cüneyt ŞEN - Araştırmacı (KTÜ)

Prof. Dr. Raif KANDEMİR - Araştırmacı (RTEÜ)

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Coşkun 

TOPAL’ın “Uluslararası İlişkilerde Bir Dış Politika Aracı Olarak Araştırma ve Sondaj Gemileri: Osmanlı ve 

Cumhuriyet Dönemi (1909-2023)” başlıklı projesi, “TÜBİTAK 3005 - Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi 

Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:

Prof. Dr. Nafiz MADEN–Araştırmacı (GŞÜ)

Doç. Dr. Hasan Bora USLUER–Araştırmacı (GSÜ)

Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ–Danışman (KTÜ)
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ÜNİVERSİTEMİZ AKADEMİSYENLERİNİN ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİNE KATKISI

DOÇ. DR. BURAK BARUT'A TÜSEB PROJE DESTEĞİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi ile Vezirköprü Orman Ürünleri ve Kağıt San. A.Ş. iş birliğiyle 

akademisyenlerimizden Prof. Dr. Ayfer DÖNMEZ ÇAVDAR’ın yürütücü, Prof. Dr. Sedat KELEŞ ve 

Doç. Dr. Sevda BORAN TORUN’un danışman olarak yer aldığı TÜBİTAK 2244 Sanayi Doktora 

Programı kapsamında Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu’na (TÜBİTAK) sunulan "Döngüsel 

Ekonomi Stratejilerine Uygun Odun Esaslı Levha Ürünlerinin Geliştirilmesi ve Bu Alana Yönelik Nitelikli 

Araştırmacıların Yetiştirilmesi" isimli proje destek almaya hak kazandı.

"Üniversite-Sanayi İş Birliği"ne sunduğu katkılardan ötürü akademisyenlerimizi ve firmayı tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz.

Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Temel Eczacılık Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Burak BARUT’un 

"Endometrial Kanser Tedavisi İçin Yeni FDT Ajanların Geliştirilmesi ve İn Vitro Etkinliklerinin İncelenmesi" 

başlıklı projesi “TÜSEB-A Grubu Acil Ar-Ge Programı” kapsamında desteklendi.

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:

Prof. Dr. Zekeriya BIYIKLIOĞLU-Araştırmacı (KTÜ)

Doç. Dr. Can Özgür YALÇIN-Araştırmacı (KTÜ)

Dr. Öğr. Üyesi Elif Nur BARUT-Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Gökçe SEYHAN-Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Didem AKKAYA-Araştırmacı (KTÜ)

Arş. Gör. Yasemin ALTUN ALİ-Araştırmacı (KTÜ)

PREMATÜREYKEN TEDAVİ GÖRDÜĞÜ KLİNİKTE, PREMATÜRE BEBEKLERE BAKIYOR

Trabzon'da ikiziyle prematüre olarak tedavi gördüğü hastanede 8 yıldır Yenidoğan Hemşireliği yapan Meral TOPAL, erken doğan bebekleri sağlıklarına 

kavuşturmak için çalışıyor.

Düzköy ilçesinde Metin ve Fatma TOPAL çiftinin 4 çocuğundan biri olan ikizlerden Meral TOPAL, 33 yıl önce 28 haftalıkken 1100 gr ağırlığında dünyaya 

gözlerini açtı. Annesini doğumdan sonra kaybeden Meral TOPAL, ikiziyle kaldırıldıkları Üniversitemiz Farabi Hastanesi Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi'nde 

yaklaşık 1 ay tedavi gördü. Ardından kendi yaşantısını örnek alarak insan hayatına dokunabilmek adına hemşire olmaya karar verdi ve Üniversitemiz 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü'nden 2013 yılında mezun oldu.

Mezuniyetinin ardından Atatürk Üniversitesi Araştırma Hastanesi Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi'nde göreve başlayan Meral TOPAL, bir süre sonra 

Farabi Hastanesi Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi'ne geçti. Prematüre olarak tedavi gördüğü hastanede görevine devam eden Meral TOPAL, burada 

da 8 yıldır kendisiyle aynı durumdaki bebeklerin hayata tutunması için çalışıyor.

"Belki de İçimdeki Boşluğu Doldurabilmek Adına Hemşirelik Bölümünü Seçtim" 

Yenidoğan Hemşiresi Meral TOPAL, kendi hikâyesinin, çalıştığı hastanenin Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi’nde 33 yıl önce tedavi görmesiyle başladığını 

aktardı. Çocukluk yıllarında hemşire olmayı hiç düşünmediğini dile getirerek "Aklımda böyle bir meslek hiç yoktu. Hatta hastanenin içerisinde çok fazla 

durabilen bir insan da değildim. Okul bittiğinde ve tercihlere sıra geldiğinde kendi yaşantımdan da biraz örnek alarak Sağlık alanının, hemşire olmanın, 

işini düzgün yapabilmenin önemli bir şey olduğunu fark edip insanlara biraz daha fazla dokunabilmek, belki de içimdeki boşluğu doldurabilmek adına 

Hemşirelik Bölümü’nü seçtim." dedi. Yenidoğan Bölümü Hemşireliği görevinin de tesadüfi olduğunu aktararak "Bölümü ben seçmedim. Bu, tamamen 

tesadüf oldu. Hastanedeki boş olan kadroya yönlendirildim ve Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi’nde çalışmaya başladım." ifadelerini kullandı.

"Kendi Doğum Ağırlığımda ya da İkiz Doğum Geldiğinde Çok Daha Farklı Hissediyorum"

Prematüre bebeklerle ilgilenmenin çok farklı bir his olduğunu vurgulayan Meral TOPAL, "Özellikle de kendi doğum ağırlığımda ya da ikiz doğum 

geldiğinde çok daha farklı hissediyorum. Kendi yaşadıklarımdan ötürü muhtemelen buradaki çalışan birçok arkadaşımdan çok daha farklı hisler 

besliyorum ve çok daha fazla empati yapabildiğimi düşünüyorum. Çünkü benim de kapının dış tarafında bekleyen bir ailem vardı. O yüzden aileleri bir 

nebze daha fazla anlayabildiğimi düşünüyorum." dedi. Ayrıca Yenidoğan Yoğun Bakım Hemşireliği görevinin zor olduğuna dikkati çekerek "Yenidoğan 

Yoğun Bakım Hemşireliği yapmak, kolay bir şey değil ama aynı zamanda da çok güzel. Başka bir birimde çalışmaktan gerçekten bu kadar keyif 

alabileceğimi düşünmüyorum." şeklinde konuştu. Prematüre bebekleri hayata bağlamak için özveriyle çalıştıklarına işaret eden Meral TOPAL, tecrübeleri 

ile birlikte mesleğini çok sevdiğini kaydetti.
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LABORATUVAR ALTYAPISINI GÜÇLENDİRİYORUZ

Üniversitemizin akademik mükemmelliği ve araştırma yeteneklerini destekleme 

taahhüdünün bir parçası olarak Trabzon Meslek Yüksekokulu’nda; Güç Elektroniği 

Laboratuvarı, Eklemeli İmalat Laboratuvarı, Makina Laboratuvarı ve Bilgisayar 

Teknolojileri Laboratuvarı olmak üzere dört yeni laboratuvar açıldı.

Trabzon Meslek Yüksekokulu’nun Akçaabat’ta bulunan yerleşkesinde yapılan açılış töreninde 
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Akif CİNEL ve Prof. 
Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ, Akçaabat Belediye Başkan Yrd. Cevdet BAYRAKTAR, Trabzon 
MYO Müdürü Prof. Dr. İlhan DENİZ, Trabzon Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Raif KALYONCU, Akçaabat Kent Konseyi Başkanı Mehmet Salih KÖSE, Akçaabatlılar 
Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi ve Paris Trabzonlular Derneği Başkanı Bülent CUMUR ile idari ve 
akademik personel katıldı.

Açılış töreninde yaptığı konuşmada, Üniversitemizin tarihsel önemini vurgulayarak 
eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet alanlarında büyük başarılarına dikkati çeken 
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan 
teknolojideki hızlı değişim ve rekabet ortamına uyum sağlamanın gerekliliğine dikkati 
çekerek Üniversitemizin, bu dönüşüme hızlı bir şekilde cevap verdiğini ifade etti. Açılışı 
yapılan laboratuvarlar için yönetim ekibine teşekkür eden Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 
Üniversitemizin mevcut altyapısını kullanarak çalışmalar sürdürmenin önemli olduğunu 
vurgulayarak “Lider Araştırma Üniversitesi” olma vizyonu doğrultusunda önemli bir 
adım niteliğinde olan bu laboratuvarların, mesai saatleri dışında da öğrencilerin ve 
araştırmacılar için açık olması talebinde bulundu.
Rektörümüzün ardından sözü alan Trabzon MYO Müdürü Prof. Dr. İlhan DENİZ yaptığı 
konuşmada “Bu laboratuvarlar sadece KTÜ'nün akademik potansiyelini güçlendirmekle 
kalmayacak aynı zamanda 2024-2028 dönemi için belirlediğimiz stratejik hedeflere 
de katkı sağlayacaktır. Tercih edilebilirlik düzeyimizi artırarak öğrencilerimizin ve 
araştırmacılarımızın ulusal ve uluslararası alanda rekabet gücünü artıracağız. “Öğrenci 
Merkezli Eğitim” ile “Proje Tabanlı Öğretim” anlayışımızı güçlendirerek öğrencilerimizin 
Ar-Ge çalışmalarına aktif katılımını sağlayacak ve onların öğrenme deneyimlerini 
zenginleştireceğiz. Araştırmada etkileşim ve iş birliğini teşvik ederek akademik ve 
endüstriyel ortaklarımızla güçlü ilişkiler kurmayı ve ortak projeler geliştirmeyi hedefliyoruz. 
Ayrıca araştıran öğrenci modelini destekleyerek öğrencilerimizin araştırma becerilerini 
erken aşamalarda geliştirmelerini sağlayacağız.” şeklinde konuştu.
Akademik Performansı Artıracak Dört Yeni Laboratuvar
Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü öğrencileri için donatılmış olan Makine 
Laboratuvarı, CNC tezgâhları ve diğer ekipmanlar ile birlikte teorik bilgilerin pratik 
uygulamalarını destekleme konusunda hizmet verecek. Eklemeli İmalat laboratuvarı 
ise 3 boyutlu tasarımların gerçekleştirilmesi ve eklemeli imalat tekniklerinin öğrenilmesi 
için 3 boyutlu yazıcılarla donatıldı. Güç Elektroniği Laboratuvarı, Elektrik ve Enerji 
Bölümü öğrencilerine yönelik olup teorik bilgilerin, uygulamalı olarak pekiştirilmesini 
sağlayacak. Bilgisayar Teknolojileri Laboratuvarı ise Bilgisayar Teknolojileri ölümü 
öğrencilerinin eğitimini desteklemek üzere tasarlanmış olup modern teknolojilerle 
donatılmıştır. Böylece öğrenciler hem teorik bilgilerini pekiştirebilecek hem de gerçek 
dünya problemlerine yönelik çözümler geliştirebilecek.
Açılış programının ardından Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın başkanlığında 
Trabzon MYO yönetimi ile Araştırma Üniversitesi Yol Haritası ve Akademik Performans 
Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, Trabzon Meslek Yüksekokulu'nun 
başarısı, hedefleri ve büyüme potansiyeli masaya yatırıldı.
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KAMU MALİYESİNDEKİ PLANLAMALAR ÜNİVERSİTEMİZDE KONUŞULDU

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Strateji Geliştirme Birim Yöneticileri Toplantısı 

Üniversitemiz ev sahipliğinde, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde 

gerçekleştirildi. 

Toplantıya; Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ, T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı Kamu Mali Yönetimi ve Dönüşüm Genel Müdürü Yakup TEKİN, Genel Sekreter V. 
Prof. Dr. Bünyamin ER, Genel Sekreter Yardımcısı Ufuk ÖZTÜRK ve Mustafa BEZİROĞLU, 
Strateji Geliştirme Daire Başkanları ve çok sayıda akademisyen ile idari personel katıldı.

“Stratejik Plan Yol Gösterici Olmuştur”
Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Halil İbrahim 
OKUMUŞ, “Yükseköğretim sistemimizin küresel rekabet gücü olan kalite odaklı ve dinamik 
bir yapıya kavuşturulabilmesi için toplumun ve ekonominin ihtiyaçlarına duyarlı; bilgiyi 
ürüne, teknolojiye ve hizmete dönüştüren üniversitelerin, faaliyetlerini planlı bir şekilde 
yerine getirmeleri önem arz etmektedir. Bu kapsamda uygulanmaya başlanan 2024-
2028 KTÜ Stratejik Planı, geçmiş dört stratejik planlama deneyiminden yararlanılarak 
katılımcı ve şeffaf bir süreç içerisinde farklı kurul, komisyon ve çalışma gruplarında yer 
alan akademik ve idari personelimiz ile dış paydaşlarımızın sunmuş olduğu görüş ve 
öneriler ile hazırlanmıştır. 69 yıllık kurumsal birikim, mevcut altyapı ve insan kaynağımız, 
yeni dönemdeki stratejilerimizi belirlemede yol gösterici olmuştur.” dedi.
“Makam ve Görev Tazminatı” Çağrısı
Üniversitemizin kaynaklarının, ülke hedeflerine yönelik planlandığını ifade eden Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. OKUMUŞ, “5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu Kamu 
Mali Yönetim Sistemi’ndeki yeni yapılanma ile kamu idarelerinde, kamu kaynaklarının 
etkili, ekonomik ve verimli kullanılması, hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere 
kamu mali yönetimin yapısı ve işleyişi, kamu bütçelerinin hazırlanması, uygulanması, tüm 
mali işlemlerin muhasebeleştirilmesi, raporlanması ve mali kontrolü düzenlemeye tabi 
tutulmuştur. Bu bağlamda, üniversitelere de önemli görev ve sorumluluklar yüklenmiştir. 
Bu görev sorumlulukların yerine getirilmesinde Strateji Geliştirme Daire Başkanlıkları 
başrolü üstlenmektedir. Bu vesile ile kamuda üniversiteler hariç tüm Daire Başkanları 
adına ödenmekte olan “Makam ve Görev Tazminatı”nın, Üniversite Daire Başkanları 
adına da ödenerek bu mağduriyetin giderilmesi hususunu da buradan ilgililere duyurmak 
isterim.” şeklinde konuştu.
“Anlık Olarak İzliyor ve Raporluyoruz”
Prof. Dr. OKUMUŞ ayrıca “Üniversitelerde ‘Stratejik Plan’ hazırlamak kadar bu stratejileri 
hayata geçirmek, gerçekleşmelerini Bilgi Sistemi üzerinden anlık olarak izlemek ve 
değerlendirmek de önemlidir. Hedeflerimize ulaşabilmek; eğitim, araştırma, toplumsal 
katkı ve idari hizmetlerimizi de kapsayan güçlü bir Kalite Güvence Sistemi’nden 
geçmektedir. Üniversitemizin çıktılarının kalitesi kadar bunu güvence altına alacak Kalite 
Güvence Sistemi mekanizmalarımızın varlığı da bir o kadar önemlidir. Bu bağlamda 
belirlenen stratejilere ait gerçekleşmeler, KTÜ Stratejik Plan Bilgi Sistemi üzerinden anlık 
olarak izlenmekte ve raporlanmaktadır.” ifadelerini kullanarak önemli noktaların altını 
çizdi.
“Planlar Daha Hızlı Hayata Geçecek”
Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ’un konuşmasının ardından toplantı ile ilgili duygu ve 
düşüncelerini dile getiren T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu Mali Yönetimi ve 
Dönüşüm Genel Müdürü Yakup TEKİN ise “Mali yönetimin çok önemli paydaşlarının bir 
araya geldiği bu toplantının bizler için oldukça önemli olduğunu ifade etmek isterim. 
Birlikte istişare ederek yapacağımız çalışmaların daha hızlı ve etkin şekilde hayata 
geçebileceğine inanıyorum.” dedi.
Önemli Konular Detaylandırıldı
Gerçekleştirilen açılış konuşmalarının ardından Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel 
Müdürlüğü Daire Başkanı Mevlüt Yasin SAATCİ ve Hazine ve Maliye Uzmanı Tuğba 
OĞUZ tarafından “Tasarruf Tedbirleri Bilgi Sistemi” konusu hakkında, Kamu Mali Yönetim 
ve Dönüşüm Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Hüseyin IŞIK, Hazine ve Maliye Uzmanı 
Tuğba SEVÜKTEKİN tarafından "Kamu Filo Yönetim Sistemi" ve "Harcama Gözden 
Geçirme" konusu hakkında katılımcılara sunum yapıldı.
Sunumlarda; Harcama Gözden Geçirme, Performans Esaslı Program Bütçe Uygulaması, 
İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Rehberi, Kamu Kurumsal Risk Yönetimi 
Rehberi Değişen Yaklaşımlar Çerçevesinde Bir Politika Aracı Olarak Kamu Alımları, 
Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemi, Elektronik İhale Uygulaması ve Nakit 
Yönetimi konu başlıkları ele alındı.
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Üniversitemizin 69. Kuruluş Yıl Dönümü; Bilim, Kültür, Sanat Haftası etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen törenle kutlandı.
69 yıl önce Trabzon’da yanmaya başlayan bilim meşalemiz, ülkemize ve dünyaya ışık olmaya 
devam ediyor.
Üniversitemizin kuruluş günü olan 20 Mayıs 2024 tarihinde, Atatürk ve Gençlik Anıtı önüne çelenk sunumu ile başlayan 69. Kuruluş Yıl Dönümü etkinlikleri, 

Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen yoğun katılımlı bir tören ile devam etti.

Üniversitemizin 69. Kuruluş Yıl Dönümü Töreni'ne; Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ, Trabzon 

Cumhuriyet Başsavcısı Sedat ÇELİK, Trabzon Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emin AŞIKKUTLU, Avrasya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Füsun TERZİOĞLU, 

Trabzon İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mustafa ERDEM, KKTC Trabzon Başkonsolosu Erek ÇAĞATAY, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet KAYA, 

20. Dönem Trabzon Milletvekili İsmail İlhan SUNGUR, AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin MUMCU, MHP Trabzon İl Başkanı Ömer AYAR, Trabzon Şehit 

Meriç Alemdar Polis Meslek Eğitim Merkezi Müdürü Doç. Dr. Taner BORA, Rektör Yardımcımız; Prof. Dr. Akif CİNEL, Prof. Dr. Cemil RAKICI ve Prof. Dr. 

Halil İbrahim OKUMUŞ, Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bünyamin ER ile birlikte il genelinde faaliyet yürüten kamu kurum/kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları 

temsilcileri, akademik ve idari personelimiz, öğrencilerimiz ile çok sayıda davetli katıldı.

ÜNİVERSİTEMİZİN 69. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ KUTLANDI

“Ben” Değil “Biz” Duygusu ile Hareket Eden KTÜ Camiası, Şehir ve Toplum ile İç İçe

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 

ardından Karadeniz Teknik Üniversitesi Tanıtım 

Filmi gösterimi ile başlayan törenin açılış 

konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. 

Hamdullah ÇUVALCI, Türkiye’nin dördüncü 

üniversitesi olarak kurulan Üniversitemizin, 

bugün ülkenin marka değeri taşıyan bir 

yükseköğretim kurumu olarak öğrenci odaklı, Ar-

Ge odaklı ve toplumsal katkı odaklı çalışmalar 

sürdürdüğüne dikkat çekerek “Bir gün dünyaya 

huzur, kardeşlik ve barış gelecekse bunu 

dedelerimizin yüzyıllar önce yaptığı gibi yine 

biz Türkler yapacağız. Bunun için de güçlü bir 

Savunma Sanayii tesis edilmesi büyük önem arz 

etmektedir. Devletimizin yıllar önce başlatmış 

olduğu ‘Savunma Sanayii Hamlesi’nin, yerli 

ve milli imkânlarla tesis edilmesi ve dışarıya 

bağımlı olmamamız, bu amaca matuf atılan 

önemli bir adımdır. Bu itibarla üniversitelerimize 

düşen görev, devletimizin başlatmış olduğu bu 

‘Yerli ve Milli Teknoloji Hamlesi’ne, yapacağımız 

çalışmalar ile gerek bir akademisyen ve gerekse 

öğrenci olarak destek olmaktır. Bunun yanında 

dışardan yüksek meblağlarla ithal ettiğimiz 

yükte hafif pahada ağır ürünlerin, yerli ve 

milli imkânlarla üretilmesi için gerekli Ar-Ge ve 

bilgi birikiminin elde dilmesi için üniversitelere 

büyük görev düşmektedir. Ülkemizin başlatmış 

olduğu bu büyük ve kutlu yürüyüşte, KTÜ 

olarak akademisyenlerimize ve öğrencilerimize 

güvenimiz tamdır. Sahip olduğumuz cevher ve 

girişimcilik ruhu ülkemizin yarınlarına ışık tutacak, 

gerçek muasır medeniyet seviyesine ülkemizi 

ve tüm dünyayı ulaştıracaktır… Üniversitemiz, 

sizlerden almış olduğu güç ve destekle şimdiye 

kadar olduğu gibi ilim irfan yolunda ilelebet 

ilerleyecek, en önemlisi de ilim ve insanlık 

adına büyük başarılara imza atmanın gayreti 

içinde olacaktır. ‘Milli Teknoloji Hamlesi’ne katkı 

sağlayacak çalışmalar yapmamız hem ülkemizin 

hedeflemiş olduğu vizyonuna uygun hem de 

üretmiş olduğumuz bilgiyi, pratiğe dökme ve 

sizlerin gelişimi açısından da faydalı olacaktır. 

Bu saikle KTÜ camiası ‘ben’ değil, ‘biz’ duygusu 

ile içinde bulunduğu şehir ve toplumdan ayrı 

düşünülemeyeceği bilinciyle hareket etmekte 

ve bir ‘Dünya Üniversitesi’ olma yolunda emin 

adımlarla ilerlemektedir." sözlerine yer verip 

KTÜ’nün başarılarına katkı sağlayan devlet 

yetkilileri ile akademik ve idari personele 

teşekkür etti.
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“Trabzon Denince Akla Öncelikle 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Gelir”
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın 

ardından sözü alan emekli akademisyenimiz, 

20. Dönem Trabzon Milletvekili İsmail İlhan 

SUNGUR konuşmasında “Bugün güçlü akademik 

kadrosu ile eğitim-öğretim hizmetine devam 

eden ülkemizin önde gelen üniversitelerinden 

birinden mezun olmanın gururunu ve büyük 

sevincini yaşıyorum. 29 yıl Öğretim Üyesi 

olarak görev almaktan onur duyduğum 

Üniversitemizin, ülkemizdeki eğitim-öğretim 

hayatına daha büyük katkılar sağlamasını ve 

başarılar getirmesini diliyorum.” ifadelerine 

yer verdi. Trabzon Ortahisar Belediye Başkanı 

Ahmet KAYA ise konuşmasında “Üniversite-

Belediye İş Birliği”nin önemine vurgu yaparak 

“1995 yılında mezun olmanın gururunu ve 

mutluluğunu duyduğum Karadeniz Teknik 

Üniversitemiz, bizlere çok şey kattı ve bugünlere 

gelmemizde, Üniversitemizde aldığımız eğitimin 

bizlere çok önemli katkıları oldu. Burada 

gördüğüm, üzerimizde emeği olan değerli 

akademisyenlerimize çok teşekkür ediyorum. 

Türkiye’nin ya da dünyanın neresine giderseniz 

gidin Karadeniz Teknik Üniversitesi’nden mezun 

olan arkadaşlarım ile karşılaşmanın gururunu 

yaşıyorum. 255 bin mezundan biri olmanın 

onurunu da yaşıyorum. Trabzon denince akla 

öncelikle Karadeniz Teknik Üniversitemiz geliyor. 

Dolayısıyla Üniversitemizin hem bölgemize 

hem kentimize kattıklarını ve katacaklarını 

düşündüğümüzde özellikle yerel yönetimler ile iş 

birliği çok önemlidir. Üniversitemizin çok değerli 

akademisyenlerinden, bilim insanlarından, 

düşünürlerinden, şehrimiz mutlaka istifade 

etmelidir. Ortahisar Belediyesi olarak üzerimize 

ne düşüyorsa hazırız…” dedi.

“Karadeniz Teknik Üniversitesi, 
Cumhuriyet Dönemi’nin 3. Yükseköğretim 
Kurumudur”
69. Kuruluş Yıl Dönümü Töreni açılış konuşmaları 

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. 

Ahmet Metin GENÇ’in hitabı ile devam etti. 

Konuşmasında “Kadim eğitim yuvası ve Bilim 

Merkezi olan -Cumhuriyetimiz’in 3. yükseköğretim 

kurumu- Karadeniz Teknik Üniversitemizin 

kuruluşunda rol alan başta Milletvekilimiz 

Mustafa Reşit TARAKÇIOĞLU’nu ve onun 

değerli mesai arkadaşlarını, Trabzonumuz ve 

bölgemize, böyle bir bilim yuvası kazandırdıkları 

için şükranla, rahmetle ve minnetle anıyorum… 

Tabii üniversiteler, bilginin merkezi, bilgi de 

şu ana en kıymetli olan şey. Bilgiye, en hızlı 

biçimde ulaşan, erişen, yeni bilgiyi üretme 

konusunda en büyük avantaja sahip olandır. 

Trabzonumuz’da, şehrimizde böyle kadim 

bir Bilim Merkezi’nin olması, bizler için gurur 

vericidir. 69. yılı kutlu olsun. İnşallah bu büyük 

Bilim Merkezi, nice 69 yıl boyunca bölgemize, 

şehrimize, ülkemize, tüm insanlığa hizmet etsin.” 

sözlerine yer veren GENÇ’in ardından Trabzon 

Valisi Aziz YILDIRIM “Çeyrek asra yaklaşan 

geçmişiyle ülkemizin en önemli üniversiteleri 

arasında yerini alan Karadeniz Teknik 

Üniversitesi'nin öğretim elemanları, öğrencileri 

ve çalışanları bugün bu kıymetli geçmişe katkı 

sunmuş olmanın haklı gururunu yaşamaktadır. 

Bu gurur gününüzde hepinizi kutluyorum. 

Ülkemizin dördüncü üniversitesi olarak kurulan 

Karadeniz Teknik Üniversitesi, kurulduğu tarihten 

bu yana yetiştirdiği yüz binlerce kalifiye insan ile 

ülkenin siyasetine, bürokrasisine, sanayisine, Ar-

Ge çalışmalarına, sağlığına, eğitimine, savunma 

sanayine, ekonomisine, tarımına, turizmine ve 

daha birçok alanına hizmet etmiş, ülkemizin 

medeniyet ve kalkınma hamlelerine büyük 

bir güç katmıştır. Köklü tarihiyle dünyada ve 

ülkemizde yaşanan dönüşümlere ve değişimlere 

yakından tanıklık eden, Türkiye'nin medeniyet 

ve kalkınma yolculuğuna çok değerli katkılarda 

bulunan Karadeniz Teknik Üniversitesi, yurt 

içinde ve dışında her zaman saygın bir konuma 

sahip olmuştur.” ifadelerini kullandı.

Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM’ın konuşmasının 

ardından "Haydi KTÜ’yü Sen İfade Et" Slogan 

Yarışması Düzenleme Kurulu Üyeleri ve Hakem 

Kurulu Üyeleri adına plaket ve yarışmada derece 

alanlara ödül takdimi ile devam eden program, 

Üniversitemiz tarafından organize edilen ve 

akademik/idari personelimiz ile öğrencilerimizin; 

Akademik Ödül, Genç Bilim İnsanı Ödülü, Kamu-

Üniversite-Sanayi İş Birliği Ödülü, Lisansüstü Tez 

Ödülü, Öğrenci Ödülü, Kalite Ödülü, Eğitim 

Ödülü, İdari Personel Ödülü, Akademik ve İdari 

Personel 40. Yıl Hizmet Ödülü Kategorisi’nde 

almaya hak kazandığı plaketlerin takdiminin 

ardından sona erdi.
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II. ULUSLARARASI APİTERAPİ VE DOĞA KONGRESİ ÜNİVERSİTEMİZ EV 
SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 

Üniversitemiz, II. Uluslararası Apiterapi ve Doğa Kongresi 2024'e ev sahipliği yaptı. Kongre, Nahçıvan’da 2023 yılında gerçekleşen bir önceki 
kongrenin devamı niteliğinde olup KTÜ Apiterapi ve Doğa Araştırma Grubu araştırmacıları tarafından bu yıl gerçekleştirilen Kongre, Nahçıvan 
Özerk Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. yıl dönümüne ithaf edildi.

Üniversitemiz, II. Uluslararası Apiterapi ve Doğa Kongresi 2024'e ev sahipliği yaptı. Kongre, 

Nahçıvan’da 2023 yılında gerçekleşen bir önceki kongrenin devamı niteliğinde olup KTÜ 

Apiterapi ve Doğa Araştırma Grubu araştırmacıları tarafından bu yıl gerçekleştirilen Kongre, 

Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. yıl dönümüne ithaf edildi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde 

düzenlenen kongre açılış programına; Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, Trabzon İl Sağlık 

Müdürü Dr. Hakan USTA, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Nahçıvan Devlet 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Elburs İSAYEV ile Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Elsever ASADOV 

ve arıcılık sektöründen STK temsilcileri, akademisyenler, araştırmacılar ve arı üreticileri katıldı.

KTÜ Apiterapi ve Doğa Araştırma Grubu tarafından düzenlenen kongrenin Eşbaşkanı 

Üniversitemiz Fen Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sevgi KOLAYLI, Eczacılık Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oktay YILDIZ ile Nahçıvan Devlet Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Elsever ASADOV idi. 

Açılış töreninde konuşma yapan Kongre Eşbaşkanı Prof. Dr. Sevgi KOLAYLI, kongrenin 

amacını, apiterapi için kullanılan arı ürünlerinin bilimsel bir platformda tartışılması ve ortak 

kararlar alınması şeklinde açıkladı. Bu kongrenin; ülkemizin ürünlerinin uluslararası alanda 

tanıtılması ve değerinin vurgulanması açısından büyük önem taşıdığına vurgu yaptı. 

“Biz ‘Tek Millet, İki Devlet’ olarak ilişkilerimizi her geçen gün daha da ilerletiyoruz.” ifadeleri 

ile katılımcılara seslenen Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, arı ürünleri ile tedavi 

noktasında, akademinin sahada çalışanlarla iş birliği yapmasının önemine dikkat çekti. 

Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM ise yaptığı konuşmada, arıcılığın Trabzon'daki potansiyeline 

dikkat çekti ve üniversitelerin bu konudaki bilimsel katkılarının önemini vurgulayarak KTÜ'nün 

akademik desteğinin, şehrin kalkınmasına katkı sağlayacağını belirtti. Vali YILDIRIM, 

Mühendislik, Sağlık Bilimleri ve Doğa Bilimleri alanında araştırma yapan bir grup araştırmacı 

tarafından kurulan Apiterapi ve Doğa Grubu’na teşekkür ederek sözlerini noktaladı. Açılış ve 

protokol konuşmalarının ardından katılımcılar, üreticilerin ve sektör temsilcilerinin ürünlerinin 

sergilendiği tanıtım stantlarını ziyaret etti.

Üç gün süren kongreye; Doğa Bilimleri, Temel Bilimler, Sağlık Bilimleri, Apiterapi, Arıcılık, 

Alternatif ve Tamamlayıcı Tıp konusunda 13 farklı ülkeden ve Türkiye'nin önde gelen 

üniversitelerinden uzman bilim insanları iştirak etti. Kongre programında, yüz yüze sunumların yanı sıra Türkiye dışından katılımcılar için çevrim içi 

oturumlar gerçekleştirildi. II. Apiterapi ve Doğa Kongresi bitiminde tüm katılımcılara Katılım Sertifikası verildi.

Kongre heyeti tarafından sunulan bildirilerin https://ianco2024.com/ e-kongre kitabında ve tam metin gönderilen bildirilerin ise hakem değerlendirmesi 

sonrasında Journal of Apitherapy and Nature’da yayınlanacağı aktarıldı.

Ülkemizde yerli patent başvuru sayısının artırılması, üniversitelerde patent konusunda 
farkındalık oluşturulması ve bilincin artırılması, üniversite öğrencilerinin profesyonel 
meslek hayatında veya akademik çalışmalarda kullanacakları bilgilerle donatılması, 
öğrencilerin ülkemizin teknolojik gelişmesinde önemli bir yer tutan buluş faaliyetlerine 
özendirilmesi ve teşvik edilmesi amacıyla Patentle Türkiye 4. Üniversiteler Patent Yarışması 
gerçekleştirilecektir.
Dünya Fikri Mülkiyet Günü kapsamında 26 Nisan 2024 tarihinde duyurusu yapılarak 1 Mayıs 
2024 tarihi itibariyle başlatılan yarışma kapsamında, Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans ve 
Doktora Programı öğrencileri epats.turkpatent.gov.tr  internet sitesi üzerinden 15 Aralık 
2024 tarihine kadar e-devlet yoluyla sisteme giriş yaparak ücretsiz çevrim içi patent 
başvurusu yapmak suretiyle yarışmaya katılabileceklerdir.
Üniversite öğrencileri tarafından yapılacak patent başvuruları, seçkin bir jüri tarafından belirli kriterler çerçevesinde değerlendirilecektir. 2025 yılında 
düzenlenecek olan ve tensipleri halinde Sayın Bakanımızın da katılım sağlayacakları Ödül Töreni’nde yarışma birincisine 100.000.- TL, ikincisine 80.000 
TL.-, üçüncüsüne 60.000.- TL, dördüncü ila altıncısına 50.000.- TL, yedinci ila onuncusuna 40.000-TL ve on birinci ila yirmincisine 30.000’er TL olmak 
üzere toplamda 850.000.- TL ödül verilecektir. Ayrıca dereceye giren başvuru sahiplerinin buluşlarını tanıtmalarını teminen ulusal ve uluslararası buluş 
fuarlarına katılım imkânı sağlanacaktır.

PATENTLE TÜRKİYE-ÜNİVERSİTELER PATENT YARIŞMASI'NIN DÖRDÜNCÜSÜ BAŞLADI
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Kentte, Üniversitemiz Farabi Hastanesi’nin yanı sıra 6 kamu hastanesi, 4 özel hastane ve 10 özel kliniğe başvuran turistler, başta Kadın Doğum, Genel Cerrahi, Nöroloji 

Üniversitemizde düzenlenen “İnsanlığın Gözyaşı Filistin” yürüyüşü ile Filistin’de yaşanan soykırıma ve insan hakları ihlallerine dikkat çekildi. Merkez Kanuni Kampüsü 

Orman Fakültesi önünden başlayan yürüyüş programına Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cemil RAKICI, Prof. Dr. Halil 

İbrahim OKUMUŞ ve Prof. Dr. Akif CİNEL, Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bünyamin ER, akademisyenler, idari personel ve öğrenciler katıldı. Çok sayıda mesaj içeren döviz 

ve yaşanan olayları anlatan fotoğrafların öğrenciler tarafından taşındığı yürüyüşte, İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarına tepki gösterilirken Avrupa ve Amerika'daki 

çeşitli üniversitelerde Filistin için yapılan protestolara destek verildi.

Üniversitemizde düzenlenen “İnsanlığın Gözyaşı Filistin” yürüyüşünde, Filistin’deki insani drama bir kez daha “Dur!” denildi, dünyaya mesaj verildi.

ÜNİVERSİTEMİZ FİLİSTİN İÇİN TEK YÜREK 
İSRAİL TERÖR DEVLETİ HUKUK TANIMAMAKTADIR 

“İnsanlık Dramı Yaşanıyor”

Kampüs içerisinde yoğun katılımla gerçekleşen yürüyüşün ardından Rektörlük binası 

önünde açıklamalarda bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, İsrail’in 

Gazze başta olmak üzere Filistin’in tüm bölgelerinde soykırım uyguladığının altını çizerek 

“İsrail terör devleti tarafından 7 Ekim 2023 tarihinde Filistin topraklarında başlatılan 

soykırım artarak devam etmiş, bugün itibariyle büyük bir insanlık dramı ortaya 

çıkmıştır. İnsan vicdanını yaralayan bir gerçeklikle karşı karşıyayız. Binlerce Filistinli’nin 

hayatını kaybettiği, onlarca çocuk ve bebeğin hala enkaz altında olduğu bir gerçeğe 

yüz çevirmemiz, bu gerçeği görmezden gelmemiz; üniversitelerin, ibadethanelerin 

bile hedef alındığı, hastanede tedavi gören sivillerin bombalanıp öldürüldüğü bu 

soykırıma ses çıkarmamamız mümkün mü? Üniversite olarak insanlığın “sınır kapıları” ve 

“bombardıman uçakları” arasında sıkışıp kaldığını görmekte ve bundan dolayı büyük 

üzüntü duymaktayız.” dedi.

Uluslararası Mahkemelere Çağrı

Uluslararası mahkemeleri göreve davet eden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hamdullah 

ÇUVALCI, “Savaşın bile hukuku var değil mi? Kadınlara, çocuklara, yaşlılara velhasıl 

elinde silah olmayan sivillere dokunulmaz. Bizler, bu katliamların sarsıntılarını binlerce 

kilometre uzaktan yüreklerimizde hissedenler olarak diyoruz ki; kan gölü içerisinde 

debelenen İsrail yönetimi, yaptıklarının hesabını uluslararası mahkemelerde vermelidir. 

Filistin halkının yaşadığı acıları görmezden gelmek, insanlık değerlerine ihanet etmekle 

eş değerdedir.” ifadelerini kullandı.

Üniversite Öğrencilerine Destek

Çok sayıda batılı devletin, Filistin’deki katliama sessiz kaldığını belirten Rektörümüz 

Prof. Dr. ÇUVALCI, “Batılı devletler sessiz kalsa da dünyanın önemli üniversitelerinde 

öğrenim gören öğrenciler sessiz kalmamış, bu şiddetin durdurulması ve masum sivillerin 

korunması için ABD ve bazı Avrupa ülkelerindeki üniversitelerde barışçıl yöntemler ile 

protesto gösterileri başlatmıştır. Ancak bu “barışçıl protesto” gösterileri, en az Filistin 

halkı kadar masum olan üniversite öğrencilerinin de şiddet görmesine sebep olmuştur. 

Biz KTÜ olarak o zaman da söyledik, şimdi yeniden tekrarlıyoruz: Dünyanın sessiz 

kaldığı soykırıma, üniversite öğrencilerinin verdiği onurlu tepkiyi destekliyor, onlara karşı 

gösterilen saygısız tutumu telin ediyoruz.” şeklinde konuştu.

Bildirinin okunmasının ardından Üniversitemizin tüm dinamikleri, işgalci “İsrail Yönetimi”nin, 

Filistin halkına uyguladığı soykırımı bir kez daha şiddetle kınadı.

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Şirketleşme ve 

Girişimcilik Modül Uzmanları, girişimcilik ekosisteminde yer alan kurumlara ziyaret 

gerçekleştirdi. 

Bilgiyi Ticarileştirme Merkezi (BTM), IN4S Girişim Yazılım Danışmanlık A.Ş, The Hood 

Incubation Center ve İstanbul Teknopark Cube Incubation ziyaret edilerek ziyaretler 

sırasında girişimcilere sunulan olanaklar ve destek programları yakından incelendi ve 

ekosistemin mevcut durumu görüşüldü. Girişimcilik ekosisteminin güçlenmesi ve bilgi 

paylaşımının artması adına gerçekleştirilen toplantılarda iş birlikleri görüşüldü.

EKOSİSTEM ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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KKTC DIŞİŞLERİ BAKANI TAHSİN ERTUĞRULOĞLU, ÜNİVERSİTEMİZDE 
KONFERANS VERDİ 

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü yürütücülüğünde düzenlenen “20 Temmuz Mutlu Barış Harekâtı’nın 

50. Yıl Dönümünde Uluslararası Hukuk Bağlamında Kıbrıs” konulu konferans, KKTC Dışişleri Bakanı Tahsin ERTUĞRULOĞLU’nun katılımı ile 

gerçekleştirildi. Fen Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisi’nde düzenlenen konferansa; Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 

ÇUVALCI, akademisyenler, idari personel, basın mensupları ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından başlayan programda katılımcılara seslenen Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI 

konuşmasında, “Kıbrıs Türk halkı, harekât öncesinde tam 11 yıl dağda, bayırda, köyde, kentte Rum-Yunan saldırılarına karşı durmuş, göğsünü siper 

etmiş ve mücahit ruhuyla direnmiştir. En büyük müjdeyi ise 20 Temmuz 1974’te almıştır. Barış Harekâtı’na kadar nice badireler atlatan Kıbrıs Türk 

halkı 20 Temmuz 1974 sabahının erken saatlerinde, Girne sahillerine ayak basan Türk 

askeri ve mücahitler sayesinde artık özgür olmuştur. Barış Harekâtı olmasaydı, Kıbrıs’ta 

bir tek Türk bile sağ bırakılmayacaktı. Bölgenin en stratejik yeri olan Kıbrıs, Yunanistan’a 

ilhak edilecek, Türkiye’nin güney sahilleri kuşatma altına alınacaktı. Bunları bilmekte ve 

hatırlatmakta büyük yarar vardır.” sözlerine yer verdi. Ardından sözü alan Trabzon Valisi 

Aziz YILDIRIM, Kıbrıs’ın Türkiye için tarihi, sosyal, ekonomik ve jeopolitik önemine vurgu 

yaparak “Büyük Önder Atatürk’ün ifade ettiği ve bugün daha iyi anladığımız gibi Kıbrıs, 

stratejik olarak ve Türkiye’nin ulusal güvenliği açısından çok büyük bir önem taşımaktadır. 

Ada’daki Türk varlığının korunması, Türkiye açısından hayati bir öneme sahiptir. Doğalgaz 

ve petrol boru hatlarının İskenderun Körfezi’ne kadar uzanması, bölgenin ve Kıbrıs’ın stratejik 

önemini bir kat daha artırmaktadır. Kıbrıs konusunda, bölgenin stratejik önemini yansıtan 

birçok jeopolitik hesabın yanı sıra Doğu Akdeniz’deki doğalgaz yataklarının küresel güçler 

tarafından kullanılmak istenmesi de bir diğer hesaptır. Kıbrıs, Türkiye için jeopolitik öneme 

sahip olduğu kadar tarihi, sosyal, ekonomik ve akrabalık bağları açısından da büyük bir 

öneme haizdir. Bu önemi ifade etmek üzere iki toplum arasında ‘Ana Vatan-Yavru Vatan’ 

söylemi ön plana çıkmıştır. Kıbrıs, Türkiye için Yavru Vatan; Türkiye, Kıbrıs için Ana Vatan 

olmuştur. Kuşkusuz, haklı Kıbrıs davamızın dünyaya anlatılması konusundaki mücadelemiz, 

Ada’daki eşit Türk varlığını, tüm dünya kabul edinceye kadar sürecektir.” dedi.

KKTC Dışişleri Bakanı Tahsin ERTUĞRULOĞLU verdiği konferansta, Kıbrıs Adası’nın birlik 

ve beraberliği ile milli güvenliği hususlarına dikkat çekerek katılımcılara “Her zaman 

vurguladığımız gibi Kıbrıs Meselesi, Kıbrıs Türkü’nün meselesi değil, Türk ulusunun bir 

meselesidir. Kıbrıs Adası’nın bulunduğu coğrafyaya baktığımızda, ne kadar büyük ülke 

ve örgüt varsa hepsinin çıkarlarının söz konusu olduğu bir coğrafyadan bahsediyoruz. 

Amerika, Rusya, Çin, İsrail, Arap ülkeleri, Avrupa Birliği o bölgede… Orada olmayan yok. 

Bütün bu aktörlerin ulusal çıkarları, enerji kaynakları, ticaret yolları, o coğrafyadan geçer. 

Ve bütün bu aktörler, kendi ulusal çıkarları doğrultusunda, o coğrafyada siyaset yapma ve 

o bölgede etkileri altına aldıkları ülkeleri, bu çıkarlar doğrultusunda yönlendirme gayreti 

içerisinde... Uluslararası hukuka saygıları olsaydı bunları bize yapmazdı dediğimiz ülkeler, 

başta İngiltere, Amerika, Fransa, Rusya başka bir bağlamda, Çin başka bir bağlamda, 

kendi çıkarları açısından öyle akıllıca bir oyun oynuyorlar ki sanki uluslararası hukuka 

saygısızlık den biziz ve onlar, bizi uluslararası hukuka saygılı olmaya yönlendiriyorlar ama itiraz ettiğimiz için suçlu olan biziz. Yıllardır böyle bir sinsi 

oyun oynanıyor. Türkiye üzerinde de bizim üzerimizde de… Bu noktada Rauf DENTAŞ Bey, müzakere süreçlerinde bütün ömrünü harcadı. Bizler de onun 

talebeleriyiz. Rumlarla müzakere masalarında neredeyse 60 yıl çok çetin bir süreçten geçti.” şeklinde seslendi.

KKTC Dışişleri Bakanı Tahsin ERTUĞRULOĞLU konuşmasını gerçekleştirdikten sonra soru-cevap bölümüne geçildi. Konferans, kendisine yöneltilen soruları 

titizlikle yanıtlayan Tahsin ERTUĞRULOĞLU’na plaket takdimi ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.
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Üniversitemizin Bilim, Kültür, Sanat (BKS) Haftası kapsamında öğrencilerimiz, film endüstrisinin önde gelen isimlerinden İsmail FİDAN ile bir araya geldi. ISF Studios'un 

Kurucusu ve Rafadan Tayfa’nın Yapımcısı ve Yönetmeni İsmail FİDAN, Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen etkinlik kapsamında öğrencilerle 

deneyimlerini paylaştı.

RAFADAN TAYFA FİLMİNİN YAPIMCISI ÖĞRENCİLERİMİZLE BULUŞTU

Etkinliğin selamlama konuşmasını yapan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Halil İbrahim 

OKUMUŞ “Ben, kendisinin İSF stüdyolarını gezdim ve gurur duydum. Bir mezunumuzun, 

bu şekilde başarılı olmasından çok mutlu olduğumu belirtmek isterim. Sevgili gençler, 

bilgi sahibi olmak önemlidir ama ona ruh katmanız gerekiyor ki güzel işlere imza 

atabilesiniz. Değerli mezunumuz İsmail FİDAN bunu başarmış. Kendisine, davetimizi 

kabul edip geldiği için teşekkür ediyorum.” dedi.

Etkinlikte kendi kariyer deneyimlerinden yola çıkarak öğrencilere tavsiyelerde bulunan 

İsmail FİDAN konuşmasında “KTÜ İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü mezunuyum. 

KTÜ gibi bir üniversitede eğitim aldığınız için çok şanslısınız. Öğrenci ve talebe olma 

hususunda bir tercihte bulunmalısınız. Ben eğitim alırken talebe oldum. Seminer 

dersimle başlayan taleplerim doğrultusunda hocamın yönlendirmeleri ile bu süreçte 

fotoğraf, tasarım, dizgi, animasyon gibi alanlarda kendimi geliştirmeye çalıştım ve 

‘Karakter Modelleme ve Canlandırma’ başlığı ile bir Bitirme Tezi sundum. İstatistik ve 

Bilgisayar Bilimleri Bölümü’nü okurken böyle bir Bitirme Tezi yapıldığını anlatsak ‘Şaka 

mı?’ diyebilirler ama taa o zamanlar hayatımıza giren ve bizi bu noktaya getiren 

şey, bir kırılma noktasıdır. Size verilenle sınırlı kalmayın. Talep ederseniz ve bunların 

peşine düşerseniz bu süreç, sizin bütün hayatınıza ve iş hayatınıza yansır. Yaklaşık 8 yıl 

boyunca yurt içinde ve dışında çeşitli projelerde teknik yönetmenlik yaptım. Kendime 

yeterli tecrübe ve deneyim sağladığımı hissettiğimde, kendi şirketim ISF STUDIOS'u 

kurdum. Türkiye'ye hizmet etmemizin mihenk taşlarından biri de Üniversitemiz KTÜ'dür. 

KTÜ'de eğitim almanın ve mezun olmanın ayrıcalığını yaşıyorum." ifadelerini kullandı.

FİDAN'ın tecrübelerini dinleyerek gelecekteki kariyer hedefleri konusunda daha net 

bir bakış açısı kazanan katılımcılar, sinema endüstrisine dair bilgileri ve yapımcılık, 

yönetmenlik gibi konuları FİDAN'ın bakış açısından dinleme fırsatı buldu. Etkinlik sonunda 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, İsmail FİDAN’a katılımından dolayı teşekkür 

etti. Program, hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

FARABİ HASTANESİ’NDEN DERİ KANSERİ TARAMA KAMPANYASI
Üniversitemiz Farabi Hastanesi tarafından başlatılan Deri Kanseri Tarama Kampanyası 
yoğun ilgi gördü. Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Deniz 
Aksu ARICA ve Doç. Dr. Leyla Baykal SELÇUK, hastanemizin dâhil olduğu Euromelanom 
Kampanyası hakkında “Bu kampanyada, Üniversitemiz Farabi Hastanesi olarak yer 
almaktan mutluluk duymaktayız. Euromelanom, Avrupa ülkelerinde Dermatolog liderliğinde 
yılda bir tarama yapılıp farkındalığı artırarak melanom ve melanom dışı deri kanserlerini 
önleme programıdır. Avrupa’da 1999 yılında başlatılan bu kampanyaya, Türkiye 2013 
yılından itibaren dâhil oldu. Deri kanserleri içinde en tehlikeli tür olan "melanom” erken 
tespit edilememesi durumunda hızla yayılıp ölümlere sebep olmaktadır.
Erken Tanı Önemli
Erken tanının çok önemli olduğuna ve hayat kurtarıcı olabileceğine vurgu yapan Doç. Dr. 
Deniz Aksu ARICA ve Doç. Dr. Leyla Baykal SELÇUK, özellikle bölgesel olarak açık deri 
tipinin yaygın olarak görülmesi, deniz kenarında yaşamın getirdiği koşullar ve fındık-çay 
işçiliği gibi nedenler ile çocukluk döneminden itibaren yoğun güneş maruziyeti nedeniyle 
kanser gelişme riskinin yüksek olduğunu belirtti.
Vücuttaki Benler Takip Edilmelidir
Vücuttaki benlerin mutlaka takip edilmesi gerektiğinin altını çizen Doç. Dr. Leyla Baykal 
SELÇUK, “Özellikle büyüyen, kalınlaşan ve vücutta 50'nin üzerinde, kollarda 20'nin üzerinde 
ben, melanom kanseri gelişimi açısından risk faktörleridir. Bu riskleri taşıyan insanların 
mutlaka belli aralıklarla en az yılda bir kez Bilgisayarlı Dermatoskopi cihazlarıyla 
taramalarının yapılması gerekmektedir.” dedi. Bu kampanyanın hem erken tanıya hem 
de deri kanserleri konusunda farkındalığın artmasına ve korunma önlemlerinin alınmasına 
katkıda bulunacağını düşündüklerini belirten akademisyenler, 20 Mayıs 2024 tarihinde 
başlayan Deri Kanseri Tarama Kampanyası kapsamında halkımızı 27-28 Mayıs 2024 
tarihlerinde Üniversitemiz Farabi Hastanesi Dermatoloji Polikliniği’ne davet etti.
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Üniversitemizde 18-26 Mayıs 2024 tarihleri arasında düzenlenen Bilim, Kültür, Sanat 

Haftası (BKS’24) kapsamında gerçekleştirilen 8. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı, doğru 

üniversite ve doğru meslek seçimi yapmak isteyen öğrenciler ve ziyaretçileri ağırladı.

Trabzon ve çevre illerde eğitim gören ortaokul ve lise öğrencilerinin, yükseköğretime 

geçiş aşamasında hedefledikleri meslekler ve bölümler hakkında daha fazla bilgi 

edinmelerini sağlamak amacıyla 22-23 Mayıs 2024 tarihinde Üniversitemizde “8. KTÜ 

ve Meslek Tanıtım Fuarı” düzenlendi.

Üniversitemiz Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde 22-23 Mayıs 2024 

tarihinde gerçekleştirilen fuara; Üniversitemizin ilgili birim ve bölümlerinde görev alan 

akademik ve idari personelimiz ile çok sayıda öğrenci katıldı.

Üniversitemiz çatısı altında eğitim-öğretim faaliyetleri yürüten Diş Hekimliği Fakültesi, 

Eczacılık Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, Fen Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 

Mimarlık Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Of Teknoloji Fakültesi, Orman Fakültesi, Sağlık 

Bilimleri Fakültesi, Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi, Tıp Fakültesi ile Araklı Ali Cevat 

Özyurt Meslek Yüksekokulu, Arsin Meslek Yüksekokulu, Maçka Meslek Yüksekokulu, 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu, 

Trabzon Meslek Yüksekokulu’na bağlı bölümler tarafından oluşturulan stantlarda; 

ziyaretçilerin ve öğrencilerin, bölüm ve mesleklere ilişkin bilgi alabilecekleri bir ortam 

oluşturuldu.

Üniversitemizin farklı bölüm ve birimlerinde verilen eğitimlerin somut çıktıları olan 

ürünler ile donatılan ve yoğun ilgi gören tanıtım stantlarında öğrencilere, ilgili bölümler 

ve meslekler hakkında kapsamlı sunumlar yapıldı. İlgili bölümün akademisyenleri ile 

doğrudan etkileşim kuran öğrenciler, merak ettikleri tüm konular hakkında bilgi edindi. 

2 bini aşkın ziyaretçiyi ağırlayan fuara ilgi yoğundu.

Fuar hakkında düşüncelerini dile getiren Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI 

“Kurum olarak gerçekleştirdiğimiz 8. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı ile üniversite ve 

meslek tercihlerinde öğrencilerimize rehberlik hizmeti sunuyoruz. 8. KTÜ ve Meslek 

Tanıtım Fuarı'nın amacı, yükseköğretime geçiş sürecinde bulunan öğrencilere, vizyoner 

bir bakış açısı kazandırmak olup tercihlerini Üniversitemizden yana kullanmaları adına 

da kendilerini kurum bilgisi ile donatmaktır.” ifadelerini kullandı.

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Sürmene Abdullah 

Kanca Meslek Yüksek Okulu iş birliğiyle düzenlenen Üniversite Öğrencilerine Yönelik 

TÜBİTAK Burs Programları Bilgilendirme Etkinliği, Öğr. Gör. M. Serhat ÜNVER tarafından 

gerçekleştirildi.

Etkinlikte, üniversitelerde öğrenim görmekte olan Ön Lisans Programı öğrencilerini, 

projeler yoluyla araştırma yapmaya teşvik etmek amacıyla oluşturulan TÜBİTAK 2209-

A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği ve TÜBİTAK 2209-B Üniversite 

Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Programı başvuru koşulları, başvuru 

formunun nasıl doldurulması gerektiği ve başvuru sisteminin yanı sıra üniversite 

öğrencilerinin faydalanabileceği diğer destek programları hakkında bilgilendirme yapıldı.

8. KTÜ VE MESLEK TANITIM FUARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜBİTAK BURS PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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KTÜ Değişim Programları Koordinatörlüğü'nün organizasyonuyla Üniversitemizde 6. 

International Erasmus+ Staff Week Etkinliği 13-17 Mayıs 2024 tarihleri arasında düzenlendi. 

12 farklı Avrupa ülkesinden, 22 farklı üniversiteden, 33 temsilcinin katıldığı etkinlikte katılımcı 

üniversite temsilcilerine Üniversitemiz tanıtıldı. Erasmus+ kapsamında yeni ikili anlaşmaların 

sağlanması için gerekli görüşmelerin yapıldığı etkinlik aynı zamanda Üniversitemizin 

uluslararası görünürlüğüne büyük katkı sağladı.

Etkinlik kapsamında 16 Mayıs 2024 Perşembe günü Fen Fakültesi önünde katılımcı 

üniversitelerin kendi ülkelerini, üniversitelerini ve yerel lezzetlerini tanıttığı "Participants' 

Exhibition" isimli mini bir fuar düzenlendi. Üniversite personelimiz ve öğrencilerimiz fuara 

büyük ilgi gösterdiler.

KATILIMCI ÜNİVERSİTELER

• Universite Sorbonne Paris Nord-Fransa

• Universidad Rey Juan Carlos-İspanya

• University Miguel Hernandez of Elche-İspanya

• UPC Polytechnical University of Catalonia–İspanya

• Silesian University in Opava–Polonya

• University of the National Education Commission-Polonya

• Wroclaw University of Science and Technology-Polonya

• WSB University-Polonya

• University of Zagreb–Hırvatistan

• Tallinn University of Technology-Estonya

• Athens University of Economics and Business-Yunanistan

• University of Thessaly-Yunanistan

• Ludovika University of Public Service-Macaristan

• University of Debrecen-Macaristan

• Riga Stradinš University-Letonya

• Vilnius Gediminas Technical University-Litvanya

• Vytautas Magnus University-Litvanya

• Babes-Bolyai University-Romanya

• Politehnica University Timisoara-Romanya

• Constantine the Philosopher University in Nitra-Slovakya

• Paneuropean University-Slovakya

• Univeristy of Ljubljana-Slovenya

Dil Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (DEDAK) Değerlendirici Takım Üyeleri tarafından Üniversitemiz 

Yabancı Diller Yüksekokulu’na 15-17 Ocak 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen ziyaretin ardından yapılan gerekli 

inceleme ve görüşmeler sonucunda Yüksekokulumuz, 2 yıllık akreditasyon almaya hak kazandı.

DEDAK (Dil Eğitimi, Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu) tarafından Mayıs 2024-Mayıs 2026 dönemi için 

Akreditasyon Belgesi alan Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programı, belirtilen süre boyunca DEDAK 

Akreditasyon Ölçütleri'ni sürdürmeyi kabul etmiş, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından Türkiye'de bulunan 

İngilizce Dil Programı ve kurumları için ulusal akreditasyon kurumu olan DEDAK tarafından akredite edilmiştir.

Akreditasyon sürecinde emeği geçen tüm personelimizi tebrik eder, tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz.

ÜNİVERSİTEMİZDE 6. INTERNATİONAL ERASMUS+ STAFF WEEK ETKİNLİĞİ
KTÜ DEĞİŞİM PROGRAMLARI KOORDİNATÖRLÜĞÜ'NÜN ORGANİZASYONUYLA DÜZENLENDİ

ÜNİVERSİTEMİZ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU AKREDİTASYON ALMAYA HAK KAZANDI
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ÜNİVERSİTEMİZ, BKS'24 HAFTASI’NDA TUSAŞ GENEL MÜDÜRÜ 
PROF. DR. TEMEL KOTİL'İ AĞIRLADI 

Üniversitemizin Bilim, Kültür, Sanat Haftası 2024 

kapsamında “Havacılık ve Uzay Sektörünün 

Geleceği” üzerine önemli bir program 

gerçekleştirdi. Üniversitemiz öğrencileri, Türk 

Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş. (TUSAŞ) Genel 

Müdürü Prof. Dr. Temel KOTİL'den ‘Türkiye’nin 

Havacılık Vizyonu’nu dinledi. Üniversitemiz 

Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen ve 

TUSAŞ Genel Müdürü Prof. Dr. Temel KOTİL’in 

konuşmacı olarak iştirak ettiği ‘Türkiye’nin 

Havacılık Vizyonu’ konulu programa, 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Akif CİNEL ve Prof. 

Dr. Cemil RAKICI, Genel Sekreter V. Prof. Dr. 

Bünyamin ER ile akademik ve idari personeli ve 

çok sayıda öğrenci katıldı.

Program, Atatürk Kültür Merkezi önünde 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Bölümü tarafından 

yapılan Trabzon Yöresi Halkoyunları Gösterisi 

ile başladı. Ardından TEKNOFEST Yarışması’na 

katılarak Üniversitemizden derece elde eden 

projelerin sunulduğu stantlarda öğrencilerimiz, 

TUSAŞ Genel Müdürü Temel KOTİL’e projeleri 

hakkında bilgi verdi.

Programın selamlama konuşmasını yapan 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 

katılımcılara hitabında, “Türkiye'nin havacılık 

sektöründeki geleceğini masaya yatırmak 

ve bu alandaki vizyonumuzu güçlendirmek 

için bir araya geldik. Türkiye'nin, Havacılık Ve 

Uzay Sanayii alanında öncü kuruluşlardan 

biri olan TUSAŞ’ın Genel Müdürü Sayın Temel 

KOTİL'i ağırlamaktan büyük bir memnuniyet 

duyuyorum. Sektörün önde gelen isimleriyle 

buluşmak, öğrencilerimizin kariyerleri için önemli 

bir adım olacaktır.” ifadelerine yer verdi.

TUSAŞ Genel Müdürü Prof. Dr. Temel KOTİL, 

“Havacılığın Vizyonu” başlıklı programda; 

TUSAŞ'ın uluslararası alanda gösterdiği 

başarıları ve sektördeki önemli konumunu 

vurgulayarak Türkiye'nin Havacılık Ve Savunma 

Sanayii alanında ilerlemesine dikkat çekti. 

Özellikle TUSAŞ'ın kısa sürede üretim yapabilme 

yeteneğini vurgulayan TUSAŞ Genel Müdürü, bu 

başarının arkasındaki etkenler hakkında “Ülke 

olarak bizim en büyük avantajımız gençlerimiz. 

Eğer gençleri bir araya getirebiliyorsanız onlara 

imkân verebiliyorsanız onlar devrim yapıyorlar ve 

sonuçta ortaya 5. Nesil KAAN çıkıyor…” şeklinde 

konuştu. TUSAŞ'ın projelerinde gençlerin önemli 

bir rol oynadığını, gençlerin yenilikçi fikirleri ve 

teknik kabiliyetleri sayesinde TUSAŞ’ın başarılı 

projelere imza attığını belirten TUSAŞ Genel 

Müdürü,  Yapay Zekâ Teknolojisi’nin önemine 

de dikkati çekerek gençlere “Sizler, geleceğe 

oynayın, yapay zekâyı lütfen öğrenin.” dedi.

Prof. Dr. Temel KOTİL, programın soru-cevap 

bölümünde katılımcılardan gelen soruları 

içtenlikle yanıtladı. TUSAŞ'ın stratejik hedefleri 

ve işe alım süreçleri hakkındaki sorular üzerine 

önemli ipuçları veren TUSAŞ Genel Müdürü, 

öğrencilere, kariyerlerine odaklanmaları ve 

hedeflerine ulaşabilmeleri için şimdi azimle ve 

inanarak çalışmaları gerektiğini hatırlattı.

TUSAŞ Genel Müdürü Prof. Dr. Temel KOTİL'in 

etkili sunumu ve samimi katılımıyla gerçekleşen 

buluşmada katılımcılar, “Türkiye'nin Havacılık 

ve Savunma Sektöründeki Gelecek Vizyonu”na 

dair ayrıntılı bilgi edinme fırsatı buldu. Etkinliğin 

sonunda Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM ve 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 

TUSAŞ Genel Müdür Prof. Dr. Temel KOTİL’e 

hediye takdiminde bulundu. Program, hatıra 

fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.
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Üniversitemizin Bilim, Kültür, Sanat Haftası (BKS'24) etkinlikleri kapsamında 

düzenlediği II. Doğal Zekâ Oyunları Yarışması 22-23 Mayıs 2024 tarihinde Prof. Dr. 

Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. 

14'ü ortaokul ve 15'i lise seviyesindeki 29 okuldan, 179 öğrencinin katılımıyla gerçekleşen 

yarışma, gençlerin zihinsel yeteneklerini ölçerken katılımcılarına eğlenceli ve öğretici bir 

ortam sundu. 22 Mayıs 2024 tarihinde ortaokul seviyesinde, 22 Mayıs 2024 tarihinde ise  

lise seviyesinde yarışmalar düzenlendi.

II. Doğal Zekâ Oyunları Yarışması sonucunda dereceye giren okullar şu şekilde sıralandı: 

Ortaokul Kategorisi’nde; Birincilik Ödülü’nü Trabzon Mahmut Celaleddin Ökten Anadolu 

İmam Hatip Ortaokulu, İkincilik Ödülü’nü Dernekpazarı Atatürk Ortaokulu kazanırken 

Üçüncülük Ödülü’nün sahibi Çamburnu Fazıloğlu Mahmut Bıçakçı Ortaokulu oldu. Lise 

Kategorisi’nde Birincilik Ödülü’nü Trabzon Ortahisar Kanuni Anadolu Lisesi, İkincilik 

Ödülü’nü Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi ve Üçüncülük Ödülü’nü Trabzon Kız Anadolu 

İmam Hatip Lisesi kazandı.

Üniversitemizin BKS'24 Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen yarışmanın Onursal 

Başkanı Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Düzenleme Kurulu Başkanı 

Üniversitemiz Fen Fakültesi Bilgisayar Bilimleri Bölümü'nden Prof. Dr. Orhan KESEMEN 

idi. Düzenleme Kurulu; Şube Müdürü Halit BAKIR, Arş. Gör. Beyzanur SİYAH, Arş. Gör. 

Onur MUTLU, Muharrem KORKMAZ, Gökhan YİĞİT, Gülnur ÖĞÜR, Onur OKUYUCU, 

Fatih Serdar AYDEMİR ve Ali Eren EKİNCİ’den oluştu. Hakem Kurulu ise Dr. Öğr. Üyesi 

Buğra Kaan TİRYAKİ'nin başkanlığında Arş. Gör. Buket Nur ALTUN ve Arş. Gör. Aleyna 

YILMAZ'dan oluştu.

Üniversitemiz tarafından düzenlenen Doğal Zekâ Oyunları etkinliğinin, bilimsel düşünmeye 

teşvik eden yönü ile  geleceğe hazırlanmalarında gençlere katkı sağlaması hedefleniyor. 

Yarışmaya katılan 179 öğrenci arasından başarı elde eden okulların dereceye giren 

öğrencilerine, ödülleri ve plaketleri takdim edilerek başarıları kutlandı. Ödül Töreni, hatıra 

fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

Yutma şikâyetleriyle kendisini belli eden Akalazya hastalığı hakkında Üniversitemiz Farabi 

Hastanesi Gastroenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Sami FİDAN önemli açıklamalarda bulundu. 

Akalazya, yemek borusunu etkileyen ve yutma zorluğuna yol açan bir hastalıktır. Bu 

hastalıkta, yemek borusunda bulunan kaslarda yutma sırasında gevşeyememe durumu 

söz konusudur. Böylece katı ve sıvı gıdaların, yemek borusundan mideye geçmesi 

zorlaşmaktadır. Hastalarda,  gıdalar yemek borusunda kalmakta ve bu durum öksürüğe, 

göğüs ağrısına, yiyeceklerin yemek borusunda sıkışmasına ve kilo kaybına neden 

olabilmektedir. 

Genellikle orta ve ileri yaştaki erişkinlerde görülen bu hastalık bazen çocukluk çağında 

da görülebilmektedir. Hem katı hem de sıvı gıdaları yutmakta zorluk yaşayan hastalarda 

akalazyadan şüphelenmek gerekmektedir. Akalazya tanısı; endoskopi, radyoloji ve 

motilite testleri ile konulmakta ve kesin tanı konulduktan sonra ameliyat, balon dilatasyonu, 

peroral endoskopik myotomi gibi çeşitli yöntemlerle hastalık tedavi edilmektedir. 

Peroral endoskopik miyotomi (POEM) son yıllardaki endoskopik yöntemlerin gelişmesine 

paralel olarak uygulanmaya başlanan düşük komplikasyon ve yüksek başarı oranlarına 

sahip ileri bir endoskopik işlemdir. POEM işleminde, yemek borusunun orta ve alt 

kısmındaki kaslar, endoskopik uygulama ile kesilerek yutma zorluğu düzeltilmekte ve 

hastanın rahat yemek yiyip içebilmesi sağlanmaktadır.

KTÜ II. DOĞAL ZEKÂ OYUNLARI YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

YUTMA GÜÇLÜĞÜNÜZÜN NEDENİ AKALAZYA OLABİLİR
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Üniversitemiz Bilim, Kültür, Sanat (BKS) Haftası kapsamında organize edilen “Bir Türk’ün Gözünden Uzay Yolculuğu” programı, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 

Fatih KACIR ve uzaya giden ‘İlk Türk Astronotumuz Alper GEZERAVCI’nın katılımıyla gerçekleştirildi.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İNAN, Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, Trabzon İl Emniyet Müdürü Murat ESERTÜRK, 

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ, Ak Parti İl Başkanı Sezgin MUMCU, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı KOSGEB 

Başkanı A. Serdar İBRAHİMCİOĞLU, Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Abdurrahman AYDIN, Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Erol ÖKTEN, 

Sanayi Genel Müdürü İlker Murat AR, Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Ahmet ŞİMŞEK, Trabzon KOSGEB Müdürü Muhammed Mustafa KURT, 

Trabzon Sanayi İl Müdürü Mehmet ŞAFAK, Trabzon Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Kemal AKPINAR’ın katılımıyla gerçekleştirilen programda 

ilk sözü Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI aldı.

“Şanlı Bayrağımız, Uluslararası Uzay İstasyonu’nda Dalgalanmıştır”

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI yaptığı konuşmada “Bugün Uluslararası Uzay İstasyonu’na taşımayı başardığımız ilk uzay maceramız aslında 

Cezeri, Ali KUŞÇU gibi bilim tarihimizin kıymetli isimleri ile başlamış, yaktıkları meşale ile Cumhuriyetimizin 100. yılında onlardan devralınan bu 

önemli miras, kilometrelerce uzağa taşınmıştır. Devlet büyüklerimizin İlk İnsanlı Uzay Misyonu’na olan inancı, kararlılığı ve iradesi sayesinde 

şanlı bayrağımız, Uluslararası Uzay İstasyonu’nda dalgalanmıştır. Türkiye Yüzyılı’na yaraşır bir biçimde attığımız bu önemli adım bize, ülkemizi 

uluslararası bir platformda temsil etmenin ve “Bir rüyaydı, gerçek oldu.” cümlesinin haklı gururunu yaşatmıştır. T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız 

uhdesinde, Türkiye Yüzyılı’nın bilim misyonu çerçevesindeki zorlu görev, uzaya giden ilk Türk Astronotumuz, Türk Hava Kuvvetlerimizin yetiştirdiği 

Alper GEZERAVCI’ya nasip olmakla birlikte orada gerçekleştirdiği özgün deneyler ve çalışmalar, bilim insanlarımızın uzay konusunda şimdiye 

kadar yaptığı spesifik çalışmalara ve literatüre önemli katkılar sağlayacaktır.” ifadelerine yer verdi. Ardından sözü alan T.C. Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Mehmet Fatih KACIR katılımcılara “Türkiye’nin İlk İnsanlı Uzay Misyonu’nu gerçekleştirmeden önce Türk gençlerine bir söz vermiştik. Alper 

GEZERAVCI, bu tarihi misyonu yerine getirecek, sonrasında bütün deneyimlerini, bundan çık daha büyük işleri başarabileceğine inandığımız 

gençlerimizle buluşarak paylaşacak. Bu sözümüzü tutmaktan ve bu sözü tutmak üzere Türkiye’nin en önemli üniversitelerinden, Türkiye’ye çok 

önemli isimler kazandırmış ve yetiştirmiş ve yine Türkiye’nin geleceğine imza atan çok değerli isimleri yetiştiren Karadeniz Teknik Üniversitesi’nde 

bulunmaktan gurur duyuyorum. Biz, gençlerimize inanıyoruz ve güveniyoruz. Türkiye’nin en büyük gücünün, en büyük kuvvet çarpanının çalışkan 

nüfusu olduğunu düşünüyoruz… Bütün dünyayı, günlük yaşamımızı ve bütün sektörleri yenilikçi teknolojiler değiştiriyor, dönüştürüyor ve dünyaya 

bu yenilikçi teknolojileri gencecik insanların kurduğu ekipler kazandırıyor. Türk gençliği, ‘Milli Teknoloji Hamlesi’nin öncüsü olduğunu bütün dünyaya 

ispat etti. Bizim, Savunma Sanayii alanında dünyanın dikkatini çeken başarı hikâyelerimizi gencecik insanlar yazıyor. Bugün Milli İnsansız Hava 

Aracımız dünyada bir numara. Bu araçları geliştiren ekiplerin yaş ortalamaları 27/28 ve henüz 20’li yaşlarında dünya tarihine imzasını atan bir 

gençliği var bu milletin…” şeklinde hitap etti. Ardından Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, kendisine katılımlarından ötürü teşekkür ederek 

hediye takdim etti.

ÜNİVERSİTEMİZ BKS HAFTASI'NDA, T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANIMIZ İLE UZAYA 
GİDEN İLK TÜRK ASTRONOTUMUZ, ÖĞRENCİLERİMİZ İLE BULUŞTU 
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“Bu Ülkenin Başarı Hikâyeleri, Sizin Çocuklarınızın Geleceğidir”

Birbirinden eğlenceli programların, etkinliklerin ve faaliyetlerin düzenlendiği BKS 

Haftası’nın yedinci gününde öğrencilerimiz, personelimiz ve davetliler ile buluşan uzaya 

ilk giden Türk Astronot Alper GEZERAVCI, katılımcılara “Cumhuriyetimizin 100. yılında 

bu memleketin altın değerindeki potansiyelinin üzerine yıllardır serpilmiş toz misali, 

üzerinin küllendirilmesine ayak direyerek onların hak ettiği değeri ve özgüveni ayağa 

kaldıracak, onlara ilham kaynağı olacak bir görevi, alnımızın akıyla gerçekleştirmiş 

ve memleketimizin 100 yıllık tarihinde gerçekleştirdiğimiz bu görevde, parlak zekâlı 

insanlarımızın ortaya koyduğu bilimsel deneyleri, alanında özgün çalışmaları orada 

tamamlamış olmaktan son derece mutluyuz… Bu memlekette iş, uzay konusuna geldiği 

zaman internette, belgesellerde, sinemalarda, ‘Uzay Misyonu’ ile ilgili herhangi bir şey 

görüldüğünde bir adım geri atılıyordu ve boyun bükülüyordu. Çünkü zihnimizde o güne 

kadar ‘İnsanlı Uzay Misyonu’ başka milletlerin ve çocukların hayaliydi. Bir şeyi hayal 

edebilmek çok güzel ama hayal âleminde yaşamak bambaşka bir şeydir. Dolayısıyla 

başka milletlerin çocuklarına ait olduğunu düşündüğüm bir hayalin peşinden koşmaya 

yeltenmedim hiçbir zaman. Kendime ‘Yaptığınla yetinmeyi bil.’ dedim. Yerine getirdiğim 

görevden, uçmaktan, pilot olmaktan çok mutluydum. Ertesi sabah, aynı haberleri bir 

kez daha dinledim. Süreci yürüten kurumumuz Türkiye Uzay Ajansı’nın denetiminde, 

TÜBİTAK Uzay’ın kontrolünde giden bir süreçti. İlgili internet sayfasından kriterleri 

incelemeye başladım. Listenin en altına geldiğimde hiçbir eksiğimin olmadığını gördüm 

ama başvuru yapmadım. O güne dek uzay ile ilgili bir şeyi hayal bile etmekten uzak 

durmuş bir kişi olarak Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılında koymuş olduğu bu kadar 

üst düzey bir hedefin gerekliliklerini doğru olarak anlama ihtiyacım vardı. Havacılık 

eğitimleri hiç kolay eğitimler değil. Uçuş eğitimleri, hakikaten yüksek seviyede çalışma 

ve disiplin gerektiren bir süreç… Benim, bugüne kadar kendime edindiğim düstur -ve 

her daim bana faydası oldu- ‘Bir işi benden önce bir tane insan evladı yapmışsa ben 

de yaparım. Hiçbir eksiğim yok. Onlar da çalışarak bu işi yaptılar, ben de yaparım.’ 

olmuştur… O nedenle bu ülkenin başarı hikâyeleri, sizin çocuklarınızın geleceği, kendi 

çocuklarınızın özgüvenini örselemeyin.” şeklinde seslendi. Alper GEZERAVCI’nın tecrübe 

aktarımının ardından soru-cevap bölümüne geçildi.

Uzay yolculuğunda deneyimlediklerini ve gençlere ilham kaynağı olacak birbirinden 

ilginç tecrübelerini aktardığı ve parlak zihinlerin birbirinden şaşırtıcı sorularına, titizlikle 

cevap verdiği programa yoğun ilgi gösterildi. Programın bitiminde, Trabzon Valisi Aziz 

YILDIRIM ve Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Alper GEZERAVCI’ya plaket 

takdim etti. Hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından program sona erdi.

KTÜ SİVİL SAVUNMA ARAMA KURTARMA EKİBİ TAM KADRO EĞİTİMDE

Üniversitemiz Sivil Savunma Arama Kurtarma Ekibi, 

40 kişilik tam kadrosuyla 5 günlük “Temel Seviye 

Kurtarma Eğitimi” aldı. AFAD tarafından verilen eğitim, 

Üniversitemiz Arama Kurtarma Ekibi’nin akredite 

olabilmesi için alması gereken eğitimlerden ilkiydi. 

Ekip, eğitimin 2. aşamasında “Depremde Arama 

Kurtarma” ve 3. aşamasında “Kentsel Arama Kurtarma” 

eğitimlerine katılacak.
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TÜBİTAK 1812 YATIRIM TABANLI GİRİŞİMCİLİK DESTEK PROGRAMI
(BİGG YATIRIM) 2024 YILI 2. ÇAĞRISI AÇILDI!

TEKNOLOJİ TRANSFERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ, ÜNİVERSİTE VE 
SANAYİ ARASINDAKİ KÖPRÜYÜ GÜÇLENDİRMEYE DEVAM EDİYOR!

TÜBİTAK 1812 Yatırım Tabanlı Girişimcilik Destek Programı (BİGG Yatırım) teknolojik ve 

yenilikçi iş fikirlerine %3 hisse karşılığında 900.000 TL yatırım desteği sağlamaktadır. Üç 

aşamalı programda, girişimcilerin öncelikle Uygulayıcı Kuruluşa (UK) başvuru yapması 

gerekmektedir. Uygulayıcı Kuruluş tarafından uygun bulunan girişimciler, iş planlarını 

hazırlayarak TÜBİTAK’a ikinci aşama başvurularını gerçekleştirmektedir. 

TÜBİTAK tarafından iş fikri başarılı bulunan girişimciler, yatırım desteği almaya hak 

kazanmaktadır. Desteklenen girişimcilerin, destek sonrası şirket kurmaları gerekmektedir. 

TÜBİTAK 1812 Programı’nın ardından üçüncü aşama olarak TÜBİTAK 1507-KOBİ Ar-Ge 

Başlangıç Destek Programı’na ek desteklerle başvuru yapılabilmektedir.

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin yürütücü olarak yer 

aldığı BİGGirişim Konsorsiyumu girişimcilere bu süreçte; ücretsiz eğitimler, iş modeli ve 

iş planı hazırlama destekleri, mentörlük, fikri sınai mülkiyet hakları destekleri ve TÜBİTAK 

değerlendirme paneli odaklı sunum destekleri vermektedir. Eğitimleri tamamlayan 

girişimcilere de Katılım Belgesi verilmektedir.

Başvuru Şartları:

1812 Programı’na yapılan ön başvuru tarihi itibarıyla üniversitelerin herhangi bir Ön 

Lisans, Lisans, Yüksek Lisans veya Doktora Programı’na kayıtlı öğrenci veya herhangi 

bir Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans veya Doktora Programı’ndan mezun kişiler başvuru 

yapabilmektedir.

Öncelikli Alanlar:

1. Akıllı Ulaşım

2. Akıllı Üretim Sistemleri

3. Enerji ve Temiz Teknolojiler

4. İletişim ve Sayısal Dönüşüm

5. Sağlık ve İyi Yaşam

6. Sürdürülebilir Tarım ve Beslenme

Üniversite-Sanayi İş Birliği alanında, Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi tarafından yapılan çalışmalar meyvelerini vermeye devam ediyor. Bu 

çerçevede, proje yazım desteği verilen bir TÜBİTAK 2244 Sanayi Doktora Programı daha 

destek almaya hak kazandı.

TÜBİTAK 2244 Sanayi Doktora Programı, akademik bilgi ile endüstriyel uygulamalar 

arasındaki bağı güçlendirmeyi amaçlamaktadır. Bu program kapsamında, üniversiteler 

yürütücü konumda olup Ar-Ge veya Tasarım Merkezleri, Teknoparklar bünyesindeki 

sermaye şirketleri veya TÜBİTAK tarafından desteklenen en az bir proje tamamlamış 

özel sektör kuruluşları ile ortak başvurular gerçekleştirilmektedir.

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM) yazım, başvuru 

ve projenin yürütülmesi süreçlerinin tamamında aktif destek sağlamakta ve bu programa 

başvuru yapmayı planlayan akademisyen ve firmaların, TTM ile iletişime geçmesi 

gerekmektedir. 

Akademisyenimiz Prof. Dr. Ayfer Dönmez ÇAVDAR’ın yürütücü, Prof. Dr. Sedat KELEŞ 

ve Doç. Dr. Sevda Boran TORUN’un danışman olarak yer aldığı Vezirköprü Orman 

Ürünleri ve Kâğıt San. A.Ş. iş birliğiyle gerçekleştirilen projede emeği geçen herkese 

teşekkürlerimizi sunarız.
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Ünivers i temizde, Bi l im Kültür Sanat Haftas ı kapsamında Uzungöl ’ü u lus lararas ı laşt ı rarak dünya tur izmine kazandıran İş İnsanı ve 

Müze Kurucusu Dursun Al i İNAN iç in Vefa Geces i düzenlendi .

İş İnsanı ve Müze Kurucusu Dursun Ali İNAN Vefa Gecesi programı, Üniversitemiz Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde 

gerçekleştirildi. Programa; Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM ve eşi Güllühan YILDIRIM, Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon 

Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ, Devlet Eski Bakanı 22, 23 ve 24. Dönem Milletvekili Faruk ÖZAK, T.C. Ulaştırma ve Altyapı 

Eski Bakanı M. Cahit TURHAN, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mustafa ERDEM, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Akif CİNEL ve Prof. Dr. Cemil 

RAKICI, Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bünyamin ER, Farabi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Celal TEKİNBAŞ, Dursun Ali İNAN, eşi Fatma İNAN, 

İNAN’ın yakınları, çocukluk arkadaşları ve sevenleri katıldı.

"Uzungöl’ü Dünyaya Açtı"

Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Dursun Ali İNAN’ın Trabzon için önemli bir kazanım 

olduğunu ifade ederek “Bugün, burada, Karadeniz’in incisi, Trabzon’un turizm merkezi olan Uzungöl’ü doğal güzellikleri, temiz havası ve etkileyici 

manzarasıyla uluslararasılaştıran ve turizme kazandıran İş İnsanı Dursun Ali İNAN’ın bu uğurda verdiği büyük mücadeleyi, katılımcılarla paylaşmak 

üzere toplandık. 1970 öncesi yolu ve elektriği olmayan, bölge halkının göç ettiği Uzungöl, bugün Dursun Ali İNAN’ın yaptığı çalışmalarla marka 

haline gelmiş, dünya turizmine adını altın harflerle yazdırmıştır. Unutmamak gerekir ki hiçbir başarı tesadüf değildir ve her başarının arkasında 

sistemli bir çalışma disiplini yatar. Zamanında yoksulluk ve geçimsizlik nedeniyle Uzungöl halkının dahi yaşayamadığı yöreye, bugün yılda 5 

milyon turist geliyor ve 25 bin yatak kapasitesi ile dünya turizmine hizmet veriliyor. Uzungöl’ün mimarı Dursun Ali İNAN’ı tebrik ediyor, şehrimize 

kazandırdıkları için kendisine huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Ayrıca Uzungöl’de kurduğu ve içerisinde Uzungöl’ü iliklerinize kadar hissedeceğiz 

değerli parçaların olduğu müzenin de yerli ve yabancı turistler olmak üzere herkes tarafından görülmesi gerektiğini düşünüyorum.” dedi.

"Uzungöl’deki Potansiyeli Gördü"

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ ise Dursun Ali İNAN’ın bir dönem yurt dışında olduğunu hatırlatarak “Dursun Ali İNAN 

doyduğu topraklara değil, doğduğu topraklara yatırım yapmayı seçen, o zamanki hali içler acısı olan Uzungöl’ü, bugünkü marka haline getiren 

isimdir. Dursun Ali İNAN, Almanya'dan döndükten sonra Uzungöl'ü düşünmüştür. Bu güzel toprakların geleceğinin turizmde olduğu vizyonunu da 

görerek 'Bismillah!' demiştir. Tarihi şehir ünvanımıza, kurumsal bir hafızayla beraber hizmet etmek ve o kurumsal hafızayı geleceğe taşımak adına 

müze konusunda da hassasiyet göstermiştir. Kader, gayrete aşıktır. İşte örneği de Dursun Ali İNAN'dır.” şeklinde konuştu.

"Önemli Bir Müteşebbis"

Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM konuşmasında, değerli ve önemli bir müteşebbis için bir araya geldiklerini belirterek “Trabzon, Türkiye'de nasıl bir 

marka şehir ise Uzungöl, Trabzon’da nasıl bir marka ise Uzungöl'de de Dursun Ali İNAN, öyle bir değerdir. İlimiz, turizmden yaklaşık bir buçuk 

milyar dolar gelir elde ediyor. Bu geliri, tarihi ve doğal güzelliklerimizin yanında Dursun Ali İNAN gibi markalaşmış değerlerin katkılarıyla elde 

ediyoruz. İlimizin kalkınmasında ve gelişmesinde katkısı olan herkesten Allah razı olsun. Onlara yürekten teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Protokol konuşmalarının ardından Devlet Eski Bakanı 22, 23 ve 24. Dönem Milletvekili Faruk ÖZAK, Üniversitemiz Farabi Hastanesi Başhekimi Prof. 

Dr. Celal TEKİNBAŞ ve Dursun Ali İNAN’ın yeğeni Hamit İNAN, Dursun Ali İNAN ile ilgili duygu ve düşüncelerini dile getirdi.

Program, Sanatçı Onay ŞAHİN ve Dursun Ali İNAN’ın oğlu Mehmet İNAN’ın katılımcılara sunduğu müzik ziyafeti, “Dursun Ali İnan: Bir Hayat Bir 

Miras” isimli kısa belgesel gösterimi, Rektörümüzün Dursun Ali İNAN’a teşekkürlerini sunması ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.

BİR HAYAT BİR MİRAS: İŞ İNSANI DURSUN ALİ İNAN İÇİN VEFA GECESİ DÜZENLENDİ
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DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜN HEYECAN VERİCİ DÜNYASI KTÜ'DE BULUŞTU 

Üniversitemiz, geleceğin iş dünyasına ışık 

tutmayı hedefleyen “Yenilikle Geleceğe 

Sektörel Oryantasyon ve Kariyer Günleri” 

etkinliğine ev sahipliği yaptı.

Üniversitemizin yürütücüsü olduğu Future Skills 

Academy Projesi kapsamında gerçekleştirilen 

Yenilikle Geleceğe Sektörel Oryantasyon ve 

Kariyer Günleri, Prof. Dr. Osman Turan Kültür 

ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Kariyer 

günleri organizasyonu ile dijital dönüşümün 

heyecan verici dünyası katılımcılarla buluştu. 

Açılış programına, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 

Cemil RAKICI, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkan Yardımcısı Ali Haydar BAŞ, Trabzon 

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Servet KABA, 

STK temsilcileri, akademik ve idari personel ile 

öğrenciler katıldı.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Cemil RAKICI, 

açılış töreninde yaptığı konuşmada, Future 

Skills Academy Projesi'nin, geleceğin iş 

dünyasının taleplerine uygun yetenekleri 

yetiştirme vizyonunu taşıdığını vurgulayarak 

bu alanda uzun süredir yürütülen çalışmaların 

önemli bir adım olduğunu belirtti. Özellikle 

artırılmış gerçeklik, sanal gerçeklik, bulut 

bilişim, eklemeli imalat, finansal teknolojiler gibi 

geleceğin teknolojilerini yönetebilecek gençlerin 

yetiştirilmesinin önemine değinerek sözlerini 

“Bu organizasyon kapsamında ele alınan tüm 

konuların, gençlerin gelecekteki başarılarına ışık 

tutmasını ümit ediyoruz. Bu noktada, projede 

ve bu organizasyonda emeği geçen herkese 

teşekkür ediyor, projemizin tüm paydaşlarına 

ve bugün, burada bizimle olan ülkemizin 

ve bölgemizin çok değerli işletmelerine 

şükranlarımızı sunuyor ve etkinliğin hayırlı 

olmasını diliyorum.” ifadeleri ile tamamladı.

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Haydar BAŞ, 

Geleceğin İşleri Akademisi (FSA) gibi vizyoner 

bir projede yürütücü ortak olarak yer almanın 

gururunu yaşadıklarını ifade ederek gerçekleşen 

bu organizasyon çerçevesinde, dijital oyunlar 

ve simülasyonlar, sanal ve artırılmış gerçeklik 

uygulamaları, blokzinciri ve yapay zekâ gibi 

geleceğin teknolojileri üzerine odaklanılacağını 

dile getirdi ve4 konuşmasında “Biz, bu projeyi 

bölgede bulunan diğer üniversiteler ile de 

yürütmeyi hedefliyoruz. Bu, tüm bölge gençliğine 

hitap etme ve fırsat eşitliği yaratma çabamızın 

bir göstergesidir. Geleceği hep birlikte inşa 

etmek, bölgesel kalkınmayı desteklemek ve 

gençlerimizin potansiyelini en iyi şekilde ortaya 

çıkarmak için çabalıyoruz.” ifadelerine yer verdi.

Açılış programında Proje Yürütücüsü Dr. Öğr. 

Üyesi Bilgen AKMERMER ve Trabzon Ticaret 

ve Sanayi Odası Proje Uzmanı Gözde YILMAZ, 

etkinliğin başlangıcından bugüne kat edilen 

yolu özetleyen sunumlar gerçekleştirdi. Projenin 

hedefinin, bireyleri eğitmek ve iş dünyasına 

kazandırmakla sınırlı olmadığını vurgulayan 

Dr. Öğr. Üyesi AKMERMER, projenin aynı 

zamanda dijital teknolojilerin bölgede üretilmesi 

ve geliştirilmesi için kapsamlı bir planın parçası 

olarak hayata geçirildiğini hatırlattı ve geleneksel 

bir akademi yaklaşımından ziyade bölgenin 

genel olarak dijital teknolojileri yönetebilmesi 

ve bu teknolojilerin bölgeden çıkması için çaba 

harcandığını ifade etti.

Açılış töreninin ardından “Sektör Liderleri ile 

Sohbetler” başlığı altında; Tasarruf ve Yatırım, 

2030: Deneyim Çağında İnsan, Blokzinciri: Yeni 

Güven Protokolü ile Üretken Yapay Zekâ ve 

Main konusu, alanında uzman kişiler tarafından 

ele alındı. Dijital Kadavra ve Sağlıkta Yapay 

Zekâ konusunu ele alan TOBB Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selçuk TUNALI ve Prof. 

Dr. Osman EROĞLU, Sağlıkta Dijital Dönüşüm 

konusunda yaşanan yeni gelişmelere dair 

sunumlar yaptı. Üniversitemiz Mühendislik 

Fakültesi, Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği Fakültesi 

akademisyenleri tarafından organizasyonun 

ilk gününün son oturumunda, Sağlıkta Dijital 

Dönüşüm başlıklı bir panel gerçekleştirildi.

İnsan Merkezli Deneyim Tasarımı: Oyunlaştırma 

Etkinliği, Sektör Liderleri ile Sohbetler, Türkiye’nin 

5G ve Ötesine Yolculuğu ana başlığında, etkili 

ve verimli programların yer aldığı etkinlikte; iş 

görüşmeleri, dijital dönüşüm panelleri ve sektörel 

buluşmalar gibi birçok aktivite düzenlendi. 

Kariyer Günleri’ne katılan herkes, etkinlik alanda 

kurulan ulusal ve yerel firma stantlarında sektör 

temsilcileri ile yüz yüze görüşme fırsatı da buldu.
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Üniversitemiz "Kamu-Sivil Toplum Kuruluşları"nın faaliyetlerinin tanıtıldığı stantların 

yer aldığı büyük bir organizasyona ev sahipliği yaptı. Ayrıca aynı alanda organize 

edilen Uluslararası Öğrenci Buluşmaları, renkli görüntülere sahne oldu.

Bilim, Kültür, Sanat Haftası etkinlikleri kapsamında “Kamu-Sivil Toplum Kuruluşları"nın 

faaliyetleri, Üniversitemiz 15 Temmuz Demokrasi Alanı’nda öğrencilerimize tanıtıldı. 

Düzenlenen programın açılışına Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon İl 

Müftüsü Selami AYDIN, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cemil RAKICI, akademisyenler, idari 

personel ve çok sayıda öğrenci katıldı. Trabzon Büyükşehir Belediyesi Mehter Takımı’nın 

marşları eşliğinde organizasyonun açılışını gerçekleştiren Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 

ÇUVALCI, beraberindeki heyet ile birlikte stantları ziyaret etti ve yapılan çalışmalarla ilgili 

stant sorumlularından bilgi aldı.

Kültürlerini Tanıttılar

Organizasyon kapsamındaki bir diğer etkinlik ise Üniversitemiz çatısı altında yer alan 

öğrenci kulüplerinin faaliyetlerinin tanıtıldığı Uluslararası Öğrenci Buluşmaları oldu.  

Üniversitemizde eğitim hayatına devam eden yabancı uyruklu öğrenciler; ülkelerini, 

kültürlerini ve geleneklerini, fuara katılan ziyaretçilere tanıttı. İnsanlar arasındaki etkileşim 

sonucunda doğup gelişen kültürlerin ülkemizdeki temsilcileri olan öğrencilerimiz; ülkelerini 

temsil eden yöresel kıyafetleri, eşyaları, müzikleri ve yöresel yemekleri sergileyerek 

katılımcılara farklı deneyimler yaşattı.

Birbirinden eğlenceli oyunların da yer aldığı organizasyonda; Bilek Güreşi, Halat Çekme 

Yarışması ve Eğitsel Oyunlar gibi bir dizi etkinlik gerçekleştirildi.

TÜBİTAK’ın yürütücü kuruluş olarak yer aldığı ve UNIDO iş birliği ile yürütülen Küresel 

Temiz Teknolojiler Girişimcilik Programı’nın (Global Cleantech Innovation Programme-

GCIP) Ön Hızlandırıcı Programı, Türkiye genelinde beş şehirde düzenlenmektedir. Bu 

kapsamda Trabzon'da gerçekleştirilen etkinlik, Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (TTM) ev sahipliğinde yapıldı. 

Etkinlikte uygulamalı eğitimler ve mentorluk seansları gerçekleştirildi. Verilen destekler 

sayesinde girişimci ekipler, temiz teknolojiler alanındaki yenilikçi iş fikirlerini geliştirme 

fırsatı buldu. 26 girişimcinin katılım sağladığı etkinlikte, TÜBİTAK Girişimcilik Destekleme 

Grubu-Kıdemli Bilimsel Programlar Uzmanı Cansu DURUKAN, Eğitmen ve Mentor Öğr. 

Gör. Osman ÖZKOÇ, Mentor Öğr. Gör. Dr. Onat Halis TOTUK ve TTM Şirketleşme ve 

Girişimcilik Uzmanı Eren YILMAZ ile Güler Tuğba GÜLTEKİN yer aldı

KAMU KURUMLARIMIZ FAALİYETLERİNİ,
ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİMİZ KÜLTÜRLERİNİ TANITTI

GCIP 2024 TÜRKİYE ÖN HIZLANDIRICI PROGRAMI TRABZON ETABI, TEKNOLOJİ TRANSFERİ 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ'NDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi ekibi, Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi ev sahipliğinde 6-8 Mayıs 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen I. Uluslararası 

Teknoloji Transferi Sempozyumu’na (I. International Technology Transfer Symposium) 

katılım sağladı.

Sempozyum, teknoloji transferi paydaşlarını bir araya getirerek katılımcıların çeşitli 

sektörlerden uzmanlarla bir araya gelmesi, deneyimlerini paylaşması ve iş birliği imkânlarına 

odaklanma şansı sunmaktadır. Sempozyumda, önemi her geçen gün daha da artan 

teknoloji transferi süreçlerinin ve inovasyon farkındalığının yanı sıra “Üniversite-Sanayi 

İş Birliği” ve ticarileştirilme konusunda da değerli bilgiler aktarıldı ve tecrübe paylaşımı 

gerçekleştirildi.

TEKNOLOJİ TRANSFERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ, I. ULUSLARARASI TEKNOLOJİ 

TRANSFERİ SEMPOZYUMU’NA KATILDI
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MİLLÎ MÜCADELE'NİN GÜR SESİ "İSTİKBAL GAZETESİ" ÜNİVERSİTEMİZDE DİJİTALLEŞTİRİLDİ

Millî Mücadele Dönemi’nin en önemli yayın 
organlarından biri olan “İstikbal Gazetesi” 
akademisyenlerimiz tarafından taranarak Wikilala Veri 
Tabanı aracılığıyla dijitalleştirildi.
Barutçuzade Faik Ahmet Efendi, Kurtuluş Savaşı’nda 
düşman işgaline “Dur!” demek için Trabzon Muhafaza-i 
Hukuk-ı Millîye Cemiyeti’ni destekleyerek İstikbal 
Gazetesi’ni çıkarmaya karar verdi. Millî Mücadele’ye, 
Trabzon’dan yakılan meşale (İstikbal Gazetesi) 1918 yılında 
yayın hayatına başladı. Millî Mücadele yıllarında Trabzon 
başta olmak üzere bölge illerinin sesi olan dönemin en 
uzun soluklu yayın organı “İstikbal Gazetesi”nin orijinal 
nüshaları, akademisyenlerimiz tarafından taranarak dijital 
kütüphaneye aktarıldı.
Karadeniz Teknik Üniversitesi Merkez Kütüphanesi’ne de 
adı verilen Faik Ahmet BARUTÇU’nun sahibi olduğu ve 
başyazarlığını üstlendiği gazete, Wikilala Veri Tabanı 
aracılığıyla erişime açıldı.
“En Uzun Soluklu Gazete”
Gazetenin dijitalleşme sürecine ilişkin bilgi veren 
Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı Personeli Öğr. Gör. Beyhan KARPUZ, konu 
ile ilgili olarak “Faik Ahmet BARUTÇU ve arkadaşları, 
avukat kimliğini bırakıp bir gazete çıkarmaya başlıyor. 
İstikbal Gazetesi ile birlikte Anadolu’nun sesi, Trabzon’dan 
ülkemize duyurulmaya çalışılıyor. İstikbal Gazetesi, Erzurum 
Kongresi’nin toplanması sürecinde emeği geçen, bu sürece 

destek olan bir yayın organıdır ve Cumhuriyet kurulmadan önceki dönemde, Anadolu’nun en uzun soluklu gazetesidir. Müze değeri taşıyan bu gazeteyi 
gelecek kuşaklara aktarmak adına tüm sayılarını dijitalleştirdik.
Orijinal nüshalarını, gazetenin zarar görmemesi için kullanıcılarımızla paylaşamıyoruz.Veri tabanı abonelikleri olan tüm üniversite kütüphaneleri, gazeteye 
erişim sağlayabiliyor.” dedi.
Haftada 6 gün basılan İstikbal Gazetesi, kapatıldığı 1925 yılına kadar toplam bin 426 sayı ile okuyucunun karşısına çıkmış, her nüshası Anadolu’da 
büyük ses getirmiştir.


